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Betelt a pohár: Ezért perelem be a helyi önkormányzati 
újságot, és a két alpolgármestert

Törvény adta lehetőségem 
okán minden jogorvoslati 
lehetőséget megragadok an-
nak érdekében, hogy meg-
szűnjenek Nagykőrösön a 
személyemet érő folyamatos 
jogsértő támadások. A Nagy-
kőrösi Önkormányzati Hírek 
9. évfolyam 39. számában, 
2014. október 03-án megjelent 
úgynevezett „ingyenes” infor-
mációs lap mellékelt cikke-
ivel kapcsolatosan teszem 
meg ezt, részben Kustár Ta-
más alpolgármester által, és 
Dr. Körtvélyesi Attila alpol-
gármester által leközölt nyi-
latkozatok alapján, melyek a 
Nagykőrösi Önkormányzat 
utolsó testületi ülésén, azaz 
2014. szeptember 25-én hang-
zottak el a Ceglédi Televízió 
nyilvánossága előtt is. Az Ön-
kormányzati Hírek minden 
Nagykőrös háztartásba eljutó, 
8.000 példányban, kiadott lap.

A Nagykőrösi Önkormányza-
ti Hírek kiadásáért felelős 
személy Dr. Czira Szabolcs 
polgármester, legalább is az 
impresszum szerint. Panaszom 
tárgya az, hogy a két cikkben 
olyan állítások hangzanak 
el, melyek a valóságnak egy-
általán nem felelnek meg, és 
engem nagy nyilvánosság 
előtt rendkívül rossz színben 
tüntetnek fel. Mindezekkel 
szakmai, emberi és erkölcsi 
hitelemet nagymértékben ront-
ják és rombolják.

Hangsúlyozom, nem vagyok 
közszereplő, mert engem sza-
kértőként, gazdasági tanács-
adóként a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület, civil szerveződés 
arra kért fel, hogy segítsek 
a munkahelyteremtésben. 
Tekintettel arra, hogy ma is 
gyárigazgatója és tulajdonosa 
vagyok a Kecskeméti Konzerv 
Kft-nek, mely ötvenezer tonna 
konzervterméket állít elő Eu-
rópai Uniós piacra, tízmilliárd 
forint értékben, kiváló minő-
ségben. Azt gondolom, hogy 
már önmagában ez a tény is 
bizonyítja szakmai hiteles-
ségemet, hiszen jövőre lesz tíz 
éve, hogy igazgatója vagyok 
ennek a tiszta magyar tulajdo-
nú cégnek.

Mivel nem vagyok közsze-
replő, nem vagyok köteles 
eltűrni, és kikérem magam-
nak, hogy a helyi adófizetők 
pénzéből hetente kiadott 
úgynevezett „ingyenes” ön-

kormányzati hírekben en-
gem a két fentebb említett 
alpolgármester – kifejezetten 
választási propaganda célzattal 
– hiteltelenítsen, és erkölcsileg 
ellehetetlenítsen.

Kustár Tamás úr állítása, 
mely szerint én a Nagykőrösi 
Konzervgyár egészségtelen 
privatizációjában részt vettem 
volna, nem felel meg a való-
ságnak, hiszen azt az Antall-
kormány intézte 1992-ben, 
amikor is az SZDSZ, mint párt 
ellenzékben volt. Szakmai 
véleményem egyébként az, 
hogy a gyár egyetlen túlélési 
lehetősége az volt, hogy a II-
es telepet, melyet a Bonduelle 
francia cég vett meg, és a 
dobozüzemet, melyet a Car-
noud Metalbox cég vett 
meg le kellett választani az 
alaptevékenységet végző ma-
gyar tulajdonú Nagykőrösi 
Konzervgyár RT-ről. Mert – a 
globalizáció miatt – csak a 
speciális tevékenységet vég-
ző élelmiszeripari üzemek 
maradhatnak meg. De ezt az 
átalakítást, profiltisztítást a 
Nagykőrösi Konzervgyár RT 
akkori vezetősége – melynek 
hangsúlyozom én nem voltam 
már tagja – nem hajtotta végre.

A Nagykőrösi Konzervgyár 
RT-nek egyébként soha nem 
voltam vezérigazgatója, csak 
műszaki vezérigazgató helyet-
tese. Kustár Tamás úr elfe-
lejtette említeni azt az el nem 
hanyagolható tényt, hogy a 
privatizációs bevétel a magyar 
tulajdonú Nagykőrösi Konzerv-
gyár RT-hez jutott a két gyár-
rész eladását követően, mely 
több száz millió forintot tett ki! 
Arról én nem tehetek, mivel 
1992-től a Bonduelle Nagykő-
rös Kft vezérigazgatója lettem, 
hogy a magyar tulajdonú válla-
lat nem tudott – többek között 
– ezzel a pénzügyi lehetőséggel, 

mentőövvel élni. Elszalasztotta 
azt a lehetőséget is, hogy a 
nyugati piacra termeljen, mert 
a Szovjetunió összeomlásával 
a keleti piac is összeomlott – 
politikai okok miatt.

Csak megjegyzem, hogy tá-
vozásomat követően a Nagykő-
rösi Konzervgyár RT-től (1992.) 
a gyár még 15 évig működött 
2007-ig, három különböző ve-
zérigazgató irányítása alatt. 
Ezt elfelejtette Kustár Tamás 
úr közölni, és áttételesen, az-
az közvetve engem tett fele-
lőssé - nagy nyilvánosság 
előtt - a magyar tulajdonú 
Nagykőrösi Konzervgyár RT 
tönkretételével. Ami a fentiek 
szerint szemenszedett ha-
zugság!

Én 1990-1998-ig voltam az 
SZDSZ – megyei listán bejutott 
– országgyűlési képviselője, 
de 1998-ban kiléptem a párt-
ból, és nem vállaltam továb-
bi funkciókat a pártban, így 
országgyűlési képviselőséget 
sem. Nem a választásokon 
buktam tehát meg, mint amely 
kifejezést előszeretettel hasz-
nál Kustár Tamás és dr. Kört-
vélyesi Attila is, hanem egy-
szerűen nem kívántam tovább 
politizálni! Akkor, azaz 1999-ben 
indítottak helyi - volt politikai 
ellenfeleim - kampányhadjáratot 
ellenem, véleményem szerint 
bosszúból, amikor én a francia 
Bonduelle cég vezérigazgatója 
voltam a Napi Magyarország 
újságon keresztül, s nem pedig 
Magyar Nemzetben! Az akkori 
újságíró, Huth Gergely, akit 
helyből patronáltak – mivel 
már nem voltam országgyűlési 
képviselő, és ezért bosszút 
akartak állni  – szakmai ha-
zugságokból álló cikksorozat 
indításával ellenem. 

Ez rendkívül kínos volt 
számomra, de a francia tu-
lajdonos számára is, és emiatt 
a médiakockázat miatt – hang-

súlyozom - közös megegye-
zéssel, és egy évi bérem ki-
fizetésével megváltam a Bon-
duelle vezérigazgatói székétől.

Jogorvoslatot ugyan kaptam, 
hiszen a Pest Megyei Bíró-
ság, mint másodfokú bíróság 
1999. augusztus 19-én fiam, ifj. 
Ábrahám Tibor által kezdemé-
nyezett perben nekünk adott 
igazat. Azaz a Riti Kondi Kft 
nevű vállalkozás nem hamisí-
tott konzervet a Bonduelle ká-
rára, mellyel ugyan kereske-
delmi kapcsolatban volt, de 
ezzel sohasem élt vissza. Ma-
gam lelkiismerete és szakmai 
okokból sohasem vetemednék 
arra, hogy konzervet vagy 
élelmiszert hamisítsak anyagi 
okokból. Már csak vezérigaz-
gatói fizetésem és a Bonduelle 
márkanév becsülete sem vitt 
volna rá erre.

Én magam a Kecskeméti 
Konzervgyárnál lettem vezér-
igazgató, mely később az 
Univer tulajdonába került. 
Innen mentem nyugdíjba 
2004. őszén, mivel 1963-ban 
kezdtem a Budapesti Műszaki 
Egyetemen tanulmányaimat, 
és az öt egyetemi év is be-
leszámított a nyugdíjamba. 
Ennek alapján összesen 41 év 
szolgálati évem adódott, ami 
nyugdíjjogosultságot jelentett 
az akkori törvények szerint. Az 
Univerrel és annak vezetőivel 
jó kapcsolatom volt, és van 
ma is, hiszen 2005. tavaszán 
vásároltuk meg társaimmal – 
banki hitelből, melyet azóta 
kifizettünk -  tőlük a Kecskeméti 
Konzervgyár konzervüzemét, 
melyet azóta is eredménye-
sen működtetünk. Az energia 
ellátást számunkra az Univer 
biztosítja. Ezért nem értem 
Kustár Tamás úr rosszhiszemű 
nyilatkozatát, hogy az Univeres 
vezetők engem nem tisztakezű 
és őszintétlen embernek tar-
tanának…

Dr. Körtvélyesi Attila alpol-
gármester vádjait sem értem, 
miszerint be akarnánk csapni 
olcsó kampányfogással a jó-
hiszemű embereket, hiszen 
tavaly, amikor a Bács megyé-
hez való csatlakozást kezde-
ményezte a Dr. Czira Szabolcs 
által vezetett testület, ennek a 
szavazásnak az egyik pontja 
éppen egy létesítendő kon-
zervgyárról szólt! 

/folytatás a 14. oldalon/
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Kemény mondatok…
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Beer Miklós váci püspök jelen-
tette ki a minap: „Keresztényként 
szemünk előtt kell tartanunk 
azt az igazságot, hogy egyikünk 
sem maga választotta meg, hogy 
cigánynak szülessék. Ahogy mi 
sem választottuk meg a családun-
kat, és személyes adottságainkat!” 
- igen, az igazi keresztények így be-
szélnek, a politikusok viszont, akik 

kereszténynek mondják magukat, 
egészen másképpen...

Kettétört oszlop - melynek 
feltehetőleg egy mezőgazdasá-
gi gép az okozója - napok óta 

várja sorsát a 441. sz. főúton 
Nagykőrös és Kecskemét kö-
zött.

A világ változik – mondták 
már a régi görögök, de a róma-
iak is, de valahogyan mostaná-
ban ez még fokozottabban igaz!

Meg hát az is igaz, hogy ezt 
a mai magyar politikusnak 
mondott, de valójában inkább 
megélhetési karrieristák nem 
igazán veszik figyelembe!

A hatalmon lévők például 
oly annyira biztosak a dolgukban, hogy már vitázni sem óhajta-
nak a választások előtt a másképpen gondolkodókkal, s ezzel 
némi tájékoztatást adni arról, hogy ők tulajdonképpen mit is 
akarnának?!

Emlékezzünk csak – főleg az idősebbek – még a rendszer-
váltáskor, és azt közvetően is – nyilvános viták zajlottak képvise-
lő- és polgármesterjelöltek között kritikus, figyelmes hallgatóság 
előtt…

Ma ez a lehetőség gyakorlatilag hiányzik! Vannak helyette vi-
szont idétlen plakátok, ahol rosszul sikerült és előnytelen arc-
képek alatt ott látható a felirat, hogy: Folytatjuk! De könyörgöm, 
mit folytatnak, és hogyan folytatják majd az elkövetkezendő öt 
évben?! Erre viszont egyáltalán nincs válasz!

Az egypólusú politikai erőtérben, mely mostanra igen csak 
vészesen kezd hasonlítani a kádári „demokratikus” centralizmus 
rendszeréhez, elég tehát csak a „nyerő” pártlogót kitűzni, vagy a 
semmitmondó jelszavas plakátokat kiragasztani.

Tehetik, mert a nép belefáradt mostanra a soha sem teljesülő 
ígérgetésekbe, a politizálás mostanra kialakult gyakorlatába, 
és persze így ki is ábrándult a pártpolitikusok pozícióharcban 
elfáradt karrieristák hadából...

Kiüresedett a közélet, nincs már nyilvános vita és vélemény, 
sem jobbító kritika. Öldöklő pozícióharcoknak vagyunk tanúi 
a még megmaradt pártok vezetői között, akik így lejáratták és 
felszalámizták, feldarabolták egymást…

Lássuk be, ez az út nem vezet sehova sem, ezek a közéleti és 
pártharcok az egypólusú politikai erőtér silány díszletei lettek 
csak. 

Mondhatjuk, hogy van már internet, meg facebook, ahol az 
egyszerű emberek megszólalhatnak, mert ugye technikailag 
változott a világ. Itt meg azt tapasztaljuk, hogy „amatőr” 
hozzászólók és véleményalkotók hirdetik rögeszméiket jobb 
esetben, kevésbé jó esetben viszont telikürtölik az étert gyű-
löletükkel, műveletlenségükkel és trágárságukkal…

A mű tehát készen áll: a magyar emberek demokráciába vetett 
hite sárba van taposva!

Nem megyek el szavazni! – hallani a sommás véleményt szinte 
mindenhonnan. Hát ez óriási!

Mert nincs öt perce az ilyen állampolgároknak arra, hogy 
elmenjenek szavazni, hogy az elkövetkezendő öt év történése-
ibe beleszóljanak, s azt véleményükkel befolyásolják.

Pedig el kell menni szavazni!

Mert ez az utolsó remény, hogy itt, helyben, de országosan is 
változzon még valami…

Persze a változás útja legalább olyan hosszú lesz, mint, ami ide 
vezetett, de meg kell, hogy érje, mert nincs más lehetőség egy 
demokráciában a változásra, csak a szavazás!

Ezt meg kell tennünk önmagunkért, és persze gyermekeink és 
unokáink jövőéért is!

ábrahám
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Igazgatóváltás a Kőris
Otthon élén

Megoldatlan problémák a 
Bárány utcai lakótelepen
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A nagykőrösi önkormányzat 
első féléves gazdálkodásáról 
szóló beszámoló szerint a vá-
ros helyi adóbevételei június 
30-i zárónappal 54%-ban telje-

s ü l t e k , 
ami fél-
é v e s 
s z i n t e n 
4 7 3 
m i l l i ó 
848 ezer 
f o r i n t 

összbevételt jelent a pótlé-
kokkal, bírságokkal együtt. A 
magánszemélyek kommunális 
adójában kimutatott 12 millió 
722 ezer forintos bevétel 
ugyancsak a tervezettnek 
megfelelően teljesült. A helyi 

iparűzési adóból 323 millió 
289 ezer forint folyt be, ami 
az éves előirányzathoz képest 
57 %-os teljesítést jelent. A 
polgármester által benyújtott 
tájékoztató szerint a pótlékok, 
bírságok esetében az 58%-os 
teljesítés oka, hogy az adó-
hatóság folyamatosan, kö-
vetkezetesen végezte a beval-
lásra felszólításokat, bírság 
kiszabásokat és végrehajtási, 
behajtási cselekményeket. Az 
építményadó tekintetében 
folyamatosan ellenőrzéseket 
tart. Az építményadóban 106 
millió 83 ezer forint adóbevé-
tel mutatható ki, ami az éves 
tervelőirányzat 52 %-a.

Csaknem félmilliárd adó 
folyt be Nagykőrösön

Nagykőrös, Bárány úti 
lakótelep, egy mondhatni el-
avult, korszerűtlen, felújításra 
váró ám a városvezetés ré-
széről mégis „elfelejtett” vá-
rosrész. Legalábbis ezt gon-
dolhatják az ott élők, akik 
sokszor pénztárcájuk és ere-
jükön felül próbálják komfor-
tosabbá tenni lakásaikat, me-
lyek fenntartása sokszor egy 
családi ház rezsijével vetekszik. 
Mindezek mellett még számos 
„aprósággal” - mint vandaliz-
mus, rongálások, lopások stb.-  
kell szembenézniük nap, mint 
nap. Most éppen a beázással. 

Egy olvasónk konkrét esete 
már 3 éve kezdődött és még 
mindig nem került megoldás-ra. 
A beköltözésükkor igényesen, 
frissen festett 4. emeleti lakás 
szobájában tenyérni foltra let-
tek figyelmesek, mely az eső-
zések utána mindig csak na-
gyobb lett. Mindezek orvoslása 
érdekében fordult a nagykőrösi 
Lakás-, Garázsépítő és Fenntar-
tó Szövetkezethez vagyis annak 
elnökéhez, mindhiába, pénz 
ugyanis nem volt, ám ígéretet 
kapott a felújításra. Ehhez hűen 
-igaz civódások és várakozá-
sok árán- de lakógyűlést hívtak 
össze, ahol megszavazták, 
hogy a közös költségen felül 

a tető szigetelésére a lakók 
külön fizetnek. Mindeközben a 
tenyérni foltból már mennye-
zettől padlóig érő folt,”patak” 
lett. 

Idővel a pénz összegyűlt, a 
tetőt „megcsinálták” és újra 
szép, frissen festett lakások-

ban telhettek a mindennapok... 
a következő esőzésig... újból 
áztak, penészedtek. Ezután 
még javítgattak imitt-amott, de 
rejtélyes módon a hibát még 
mindig nem találják. Egy véget 
nem érő küzdelem ez, mely 
kilátástalan helyzetre az ott 
élők továbbra is várják a vég-
ső, időtálló megoldást.

Az időtálló megoldás szá-
mos település esetében 
eljön. Ugyanis a helyi ön-
kormányzatok panel fel-
újítási projektekbe kezde-
nek, kormányzati támo-
gatással. Így többek közt 
a szomszédos Cegléd is, 
mellyel sok száz család 
problémája szűnik meg. 
Lapinformációink szerint 
Nagykőrösön sajnos még 
csak nem is fontolgatják 
ennek az égető problémá-
nak a megoldását.
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A Pest Megyei Intézmény-
fenntartó Központ Benke Zol-
tánt, az abonyi Speciális Ott-
hon igazgatóját bízta meg ide-
iglenesen a nagykőrösi Kőris 
Otthon vezetésével. A váltás 
azért vált szükségessé, mert 
Gombkötő Borbála igazgató 
asszony nyugdíjba vonulása 
miatt kérte felmentését. 

Gombkötő Borbála majd két 
évtizedes vezetői tevékenysé-
ge alatt jelentős fejlődésen 
ment keresztül a nagykőrö-
si intézmény. Irányításával 
számos hagyományteremtő 
kezdeményezés indult út-
jára, kulturális és sport 
rendezvényeik évről évre 
sok érdeklődőt vonzanak. 
Többek között a nevéhez 
fűződik az 1998 óta minden 
évben megrendezésre kerülő 
kulturális fesztivál, mely 
az intézményben élők és a 
társintézmények kulturális 
seregszemléjét jelenti, más 
szabadidős és zenés progra-
mokkal kiegészítve. 2003 óta 
rendezik meg a Nagykőrösi 
Lovas Sportegyesülettel a 
Fo-gyatékkal Élők Családi 
Napját, mely a lovas-terápiás 
bemutató mellett kézműves 
foglalkozásokat, állatsimoga-
tást, és a szabadban eltöltött 
családi programot jelent. A 
sportesemények közül kie-
melkedő Magyar Speciális 
Olimpia Szövetséggel (MSOSZ) 
együtt megrendezett MATP 
(Mozgásélmény program, sú-
lyos értelmi és halmozottan 
sérült személyek számára) és 
a kétnapos őszi kerékpár ver-
seny, amelyet éppen a hétvé-

gén rendeznek meg. Mindkét 
program kiemelt esemény az 
MSOSZ versenynaptárában 
és regionális, illetve országos 

kiterjedésű. A nagykőrösi ott-
honlakók speciális olimpiai 
mozgalomba bekapcsolódásá-
nak köszönhetően számos 
világversenyre is kijutottak a 
helyi fiatalok. Legutóbb Belgi-
umban értek el szép sikereket.

Az állami fenntartó várhatóan 
jövő év elején ír ki pályázatot a 
Kőris Otthon igazgatói székére.

Addig az igazgató Benke 
Zoltán, aki a tévinformációk-
kal ellentétben nem adta fel 
munkáját az Abonyi Speciális 
Otthonban, továbbra is ott 
dolgozik igazgatóként. Neki 
és munkatársainak jó munkát, 
kitartást kívánunk! Tudjuk, 
hogy hatalmas szükség van 
rájuk, idős, elesett embertár-
saink életében.
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Az elmúlt hetekben, napok-
ban olyan nemtelen, gátlásta-
lan, és jogsértő, gyalázkodó 
kijelentéseket tett személyem-
mel, és munkásságommal kap-
csolatban Dr. Körtvélyesi At-
tila és Kustár Tamás, hogy az 
ügyet jogi útra terelem. A két 
gyalázkodó alpolgármestertől, 
mint laptulajdonos, konzerv-
gyár- igazgató, és tulajdonos 
elhatárolódok. Az a „szellemi-

ség„, amit ez a két ember kép-
visel, véleményem szerint 
méltatlan az önkormányzati-
sághoz. Úgy gondolom, hogy 
nyilatkozataikkal, televízióban 
és a nyomtatott önkormányza-
ti hírekben elhangzott mon-
dataikkal súlyosan több tör-
vényt is megsértettek. 

Ábrahám Tibor,
Jobb Nagykőrösért Egyesület 

tanácsadója

Ábrahám Tibor: Jogi útra
terelem a rágalmazásaim ügyét
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főterére korlátozódó „városfej-
lesztési” politika?

6.) Lesz-e igazi cselekvési 
programja a városnak, és így 
lesz-e majd jövőképe?

7.) Érdemes lesz-e itt élni, 
lakni, családot alapítani, váro-
sunkban, Nagykőrösön?

Ne engedjük tehát, hogy a 
félelem megbénítson bennün-
ket, és elvegye tőlünk azt, 
amivel a Teremtő megáldott 
bennünket, embereket, a gon-

dolkodás és a mérlegelés ké-
pességét!

Pokolba a félelemmel, pró-
báljuk meg együtt a változást, 
és harcoljunk érte!

Nem kell mást tennie, 
csak azt, hogy Ön is jöjjön el 
szavazni!

Ábrahám Edit
Polgármester-jelölt

Jobb Nagykőrösért Egyesület

Zágráb Nándor mindenkit
a szavazáson való
részvételre buzdít

Ma a valódi de-
mokratikus po-
litikai élet legna-
gyobb akadálya 
a mindenhova 
behatoló állam-
polgári félelem.

A félelem, 
mely cenzúrázza a véleményt, 
és megakadályozza a valódi 
vitát. A félelem, mely csak a 
hatalmat engedi meg dicsőíte-
ni, és magasztalni – ráadásul 
azt is közpénzen, azaz a mi 
pénzünkből, az adófizetők 
pénzéből.

Még annak árán is, hogy a 
valódi problémákról, amelyek 
igazán sújtják az embereket, így 
elterelődik a figyelem…

Azaz az egyre mélyülő 
szegénységről, a munka-
nélküliségről, a közmunka 
kiszolgáltatottságáról, a fia-
talok jövőjéről, és a valódi 
gazdasági fejlődés elma-
radásáról.

A félelem élteti mai erő-
szakos, fenyegetőző politikai 
vezetőinket, akik képesek 
másokat rágalmazni, tönkre-
tenni, vagy erkölcsileg egy 
város életéből kirekeszteni, 
pusztán csak azért, hogy ők 
zavartalanul uralkodhassanak, 
elterelve saját hibáikról és visz-
szaéléseikről az állampolgári 
figyelmet.

Nem véletlenül használom 
az uralkodni szót! Mert a 
feudalizmusban uralkodtak 
ugyanis az elöljárók, a föl-
desurak, akik örökölték is azt 
a hatalmukat, mellyel uralkod-
hattak a nincstelenek milliói 
felett.

A demokráciában viszont a 
nép vezetőit választják, akik-
nek ezt a bizalmat igen mély 
alázattal kellene elfogadniuk, 
és szolgálni azokat, akik őket 
megválasztották: azaz a népet.

Nem pedig uralkodni 
felettük, bebetonozva a 
hatalmukat azzal, hogy 
a változást eleve kilá-

tástalanná teszik! Legalább 
is ezt gondolják, és hir-
detik is fennen, hogy őket 
nem lehet leváltani, mert 
egyszerűen nincs más he-
lyettük…

Én pedig azt mondom, hogy 
igenis van!

Nem kiöregedő, fantáziátlan, 
megélhetési pártpolitikusokat 
kell választani, akik pártpro-
gramokat hajtanak végre, 
hanem olyan civileket, akik 
tudják, hogy mit jelent elszen-
vedni ezt a mostani „uralko-
dást”, mint ahogyan érzik és 
szenvedik ezt - velük együtt - 
mások is!

Elég volt a fenyegetésekből, 
azaz, hogy elveszítik az ál-
lásukat, vagy vállalkozásukat 
azok, akik nem állnak be a 
„sorba”. Abba a sorba, melyet 
a mostani „uralkodók” alakítot-
tak ki: a kiszolgáltatottak, a 
megfélemlítettek sorát, sőt 
tömegét!

A bennünk lakozó, és a 
hatalom által gerjesztett 
félelem ellenére, azért gon-
doljuk át, hogy mit lehet, 
vagy inkább kell tenni 
Nagykőrösön?

l.) Létesüljenek-e új munka-
helyek a megszűnt több mint 
háromezer munkahely helyett?

2.) Hagyhatjuk-e elöregedni 
a várost a fiatalok elvándorlása 
miatt?

3.) Fejlődjenek-e a kis- és 
középvállalkozások, ha tudjuk 
az adóterheket csökkenteni?

4.) Hagyjuk-e tovább elérték-
telenedni otthonainkat és 
ingatlanainkat, a város elnép-
telenedése és az „alvó város” 
volta miatt?

5.) Maradjon-e a városköz-
pontra, de annak is csak a 

P e r i s z k ó p

A politikai félelemről…
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Az október 12.-i 
önkormányzati vá-
lasztáson való rész-
vétel mellett, a je-
lenlegi városveze-
tés leváltásának 
a másik elenged-
hetetlen feltétele 
az, hogy akik vál-
tozást akarnak ne 
„pazarolják el” a 
szavazataikat nye-
résre esélytelen el-
lenzéki (baloldali 
vagy jobboldali) 
törpepártokra. A 
voksok csak akkor 
nem forgácsolódnak szét, ha 
a Czira Szabolcsot leváltása 
mellett állók széles tábora 
egy irányba szavaz. Miután a 
Jobb Nagykőrösért (egyesület) 
egy ideológiailag semleges 
szervezet és csak a városi cé-
lokat helyezi előtérbe, ezért 
összesíteni tudja a különböző 
irányból érkező szavazatokat.  
A szavazófülkében, a szavazó-
lapokon könnyen megtalálha-
tó a Jobb Nagykőrösért, mint 
támogatandó szervezet, mivel 
nem szerepel pártlogó a fel-
tüntetett név mellett. Az ott 
szereplő karikát beikszelve 
lehet biztosítani az eredmé-
nyes szavazatot.

Nagyon fontos, hogy tu-
datosuljon mindenkiben, 
az október 12.-i döntés nem 
azonos az országgyűlési 
választásokkal. A jelenlegi 
önkormányzati választáson 
ahhoz, hogy teljesüljenek cél-
jaink (Czira és táborának a 
leváltása, elinduljon a munka-
helyteremtés), nem szabad 
pártszimpátia alapján szavazni. 
Csak ezzel a tudatos szavazói 
magatartással lehet elérni, hogy 

a leadott voks célba érjen és 
ne legyen elveszett szavazat. 
Ez a szavazói magatartás nem 
csalódást, hanem sikerél-
ményt fog okozni. Az így 
összeadó szavazatokkal le 
lehet váltani Czira Szabolcsot 
és az őt támogató képviselő-
ket. Ugyanakkor Ábrahám Edit 
polgármesterjelölt és csapa-
tával újra lehet indítani mo-
dern keret között a nagykőrösi 
konzervipart.

SOKSZOROZZUK MEG a
szavazatainkat, növeljük
A GYŐZELEM ESÉLYÉT!

Ha Ön azok közé tartozik, 
akik már eldöntötték, hogy 
részt vesznek az október 
12.-i választáson és a Jobb 
Nagykőrösért jelöltjeit támo-
gatja, akkor van még egy 
javaslatunk, ami még eredmé-
nyesebbé teszi az Ön választói 
magatartását. 

Zágráb Nándor
a Jobb Nagykőrösért

Egyesület elnöke
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Ki ne tudná: Kampány van! 
Pontosabban csak volna ab-
ból a szempontból, hogy a 
hatalmat gyakorló – nem tudni 
milyen pártideológiát valló 
– helyi többség elzárkózott a 
színvallástól! Annyit hoztak 
tudomásunkra: „Csak a FI-
DESZ!” Tehát a többségi ol-
dalról nincs kampány. Van 
helyette arrogancia, és öne-
légültség!

Sem egyik, sem másik nem 
újdonság Nagykőrösön azó-
ta, hogy a helyi kisgazdák a 
legendás kakukk példájára 
kitúrták a „fészekből” a helyi 
FIDESZ „alapító atyáit”. – Zág-
ráb, Szenczy, Pallai, Winkler 
négyest. 

A langymeleg fészekben 
nyugalmas otthonra leltek, 
és pöffeszkedésük ered-
ményeként ma már senki 
nincs a régi FIDESZ-ből, 
a mai FIDESZ-ben! Van vi-
szont még köztük olyan 
kisgazda, aki ott volt az 
FKgP újjászervezésekor, 
de mostanra nem tudni, 
emlékszik-e arra, hogy 
milyen elveket vallva lett 
képviselő a rendszerváltás 
után? Olyan kisgazdákkal, 
mint Huszár Kálmán, Czi-
ra Sándor, Gulyás Lajos, és 
társaik. 

Igen! Karsay Istvánnéra, az 
elnyűhetetlen, hangyaszorgal-
mú „Margit nénire” gondolunk. 
De most nem Róla van szó, 
mint aktualitásról, hanem a 
választásról, és azokról, akik-
nek fotói ”díszítik” a város 
közterületeit.

A sokat sejtető, már idézett 
„Csak a FIDESZ!”, valamint az 
országosan mellérendelt „Foly-
tatjuk!” frappánsan vetíti elénk 
a jövőt! Természetesen a he-
lyit is, ha és amennyiben zöm-

mel az eddigiek képviselnének 
bennünket. 

Azt nem tudni milyen meg-
bízatással? Nem árulták el, hogy 
mire vállalkoznának!

Biztosak lehetünk abban, 
ha a „Folytatjuk!” a vezér-
lő elv, akkor „csak” fele 
lesz, lehet igaz! A folyama-
tos mellébeszélés a feltett 
kérdések megválaszolása 
helyett! A kirekesztés, és a 
szembenálló kifigurázása, 
megalázása. Belefeledke-
zés a hatalom mámorába. 
Persze, a demagógiát el ne 
feledjük!

Ez volt, és ez lehet az 
egyik fele! Úgy is, mint jövő.

A másik fele a „látvány-
beruházások” elmaradása!

Miután Európában belátták, 
szó szerint luxus, az ottani 
adófizetők pénzén nálunk fő-
tereket „rehabilitálni”, az ilyen 
célú források bedugultak. Te-
kintettel, hogy csak az Uniós 
támogatás segedelmével fej-
lesztettünk – más fejlesztések 
kitalálására alkalmatlanok vol-
tak vezetőink! – így most jön a 
bibliai hét szűk esztendő! 

Munkahelyek? Ugyan már! 
Már a konzervgyártásról 
sem esik szó, részükről…

Természetesen ennél több, 
illetve más értelmezésben van 
aktualitása az MSZP pénteki 
sajtótájékoztatójának.

Más azért, mert a helyi 
MSZP ideológiai alapon hatá-
rozta meg különbözőségét a 
mandátumának végére ért 
Fideszes városvezetéssel szem-
ben. Viszont azért több, mert 
polgármestert is javasolnak, 
László Ferencet a szervezet vá-
rosi elnökét.

 –Erre még visszatérünk. –

Tehát péntek. Szentgyörgyi 
József a párt megyei elnöke, 
egyszersmind Halásztelek 
harmadik ciklusát töltő pol-
gármestere volt vendége a 
kőrösieknek.

A jó fellépésű, és energikus 
politikus rövid áttekintést 
adott a jelen belpolitikai kér-
déseiről, melyben a baloldal 
nyilvánvaló, és egyre mélyülő 
válsága nem volt súlyponti 
kérdés. A helyzetről lehettek 
pontos, és időszerű ismeretei, 
miket nem osztotta meg 
hallgatóságával. Viszont tisz-
tában volt László Ferencnek a 
képviselőtestületben betöltött, 
áldatlan szerepével, hogy egy-
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Mezőgazdasági ingatlanok 
bérletbe adása

Aktuális

A Bácsvíz remekel, a KŐVA 
a csőd szélén táncikál

Míg az ivóvíz-csatorna ága-
zattól megfosztott nagykőrösi 
KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. a 
csőd szélén egyensúlyoz, ad-
dig a szolgáltatást átvevő BÁCS-
VÍZ Zrt. a tavalyihoz hasonló-
an pozitív eredményre számít 
– derül ki Kurdi Viktor elnök-
vezérigazgató nyilatkozatából, 
amelyet az MTI-nek adott. A 
BÁCSVÍZ Zrt. most 3 megyében 
48 településen – köztük Nagy-
kőrösön - végez vízközmű-
szolgáltatást, de küszöbön áll 
Cegléd és annak környékén 
lévő 6 település integrációja, 
amellyel 55 településre fog nő-
ni a cég szolgáltatási területe, 
az ellátott területen élő lakosok 
száma így 307 ezerről 350 ezer 
fölé emelkedik.

Mint emlékezetes, a rezsi-

csökkentés miatt a KÖVA 
idei évi üzleti tervét 50 millió 
forintos hiánnyal fogadta el 
a tulajdonos önkormányzat. 
Vozárné Ragó Ildikó vezér-
igazgató leírta az erről szóló 
előterjesztésben, hogy ha ér-
demi változás nem történik, 
akkor lehetetlenné válik a va-
gyonkezelő finanszírozása, azaz 
fizetésképtelenné válva bekö-
vetkezik a csőd. A helyzetet 
nem javítja, hogy október 1-jé-
től mesterségesen újabb 3,3%-
kal csökkentette a kormány a 
távhő árát, ami a számlában 
alig mutat változást, viszont 
további súlyos millióktól foszt-
ja meg a távhőszolgáltatást 
végző KÖVA-t.

HH

Ahogy lapunk is beszá-
molt róla, a nagykőrösi ön-
kormányzat képviselő-testüle-
te augusztus 19-i rendkívüli 
ülésén pályázatot írt ki négy 
mezőgazdasági ingatlan bérbe 
adására. A nyári pályázati ki-
írás azért vált szükségessé, 
mert a korábbi nyertes aján-
lattevő nem vetette magát nyil-
vántartásba földművesként, 
ezért a földhivatal megtagadta 
a négy mezőgazdasági ingat-
lan bérbe adásáról szóló 
szerződések jóváhagyását. A 
legutóbbi képviselő-testületi 
ülésre benyújtott előterjesz-

tés szerint a szeptember 8-i 
határidőig két ajánlat érkezett 
Kozma Sándor részéről. E sze-
rint 2015-től kezdődően hat 
gazdasági évre, azaz 2020. ok-
tóber 31-ig az egyik ingatlant 
évi bruttó 250 ezer forintért, a 
másik ingatlant pedig évi brut-
tó 100 ezer forintért bérelné a 
várostól. A testület az ajánla-
tot elfogadta és egyúttal a még 
fennmaradt két, korábban a 
Kinizsi Vadásztársaság által 
használt szántóra október 14-i 
beadási határidővel pályázatot 
ír ki.

HH

etlen baloldaliként tölti be a 
„villámhárító” hálátlan szere-
pét.

Ezzel együtt a kőrösiek 
figyelmébe ajánlotta az MSZP 
helyi jelöltjeit, és természete-
sen László Ferencet, mint a párt 
polgármesterjelöltjét.

Nos, nem régen lett nyilvá-
nos, hogy a frissen alakult 

„Jobb Nagykőrösért Egyesület” 
önállóan, pártoktól függetle-
nül indítja jelöltjeit a hét végi 
választáson. Polgármesternek 
Ábrahám Editet javasolja.

Ezzel kapcsolatban célsze-
rűnek látszik László Ferenc 
visszalépése annak ismere-
tében, hogy - egyrészt a vá-
rosnak elege van, az un. ide-
ológia alapú versengésből, 
- másrészt volt már olyan vá-
lasztás, mikor dr. Czira a vele 
szembeni kettős jelöltségnek 
köszönhette újraválasztását. 
A két jelölt megosztotta az 
ellentábort! A visszalépés Lász-
ló Ferenc bölcsessége, egy-
szersmind felelőssége is. Még 
semmi nem késő!  

Tóth Barna 
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A zsarnokságról..... 
Tudod, az a baj, fordult hoz-

zám kedves öreg barátom, 
hogy a zsarnokság, meg a 
diktatúra sokszor csak belo-
pakodik, besettenkedik a min-
dennapjainkba, észre se vesz-
szük. 

Mindennap szorít egy ki-
csit, de csak annyit, hogy ne 
fájjon nagyon, hogy megszok-
hatóvá váljon. Közben meg 
bedob egy gumicsontot a 
nép közé, azon rágódjanak, 
azon veszekedjenek, és ne 
foglalkozzanak azzal, amit a 
vezetés tesz. 

Egy jól ismert gumicsont a 
focistadionok ügye. Sokba ke-
rülnek, de jól lekötik a népet, 
azon vitatkoznak mire kellett 
volna költeni a sok-sok milli-
árd forintot? Egészségügyre, 
oktatásra, településfejlesztés-
re? Mindegy, a pénzt már el-
költötték. Stadionra.

Kellemetlen intézkedéseit 
hihetetlen reklámmal népsze-
rűsíti a vezetés. Az csak a 
minimum, hogy az intézkedés 
által minden jobb, átláthatóbb 
lesz, hatékonyabbá válik az 
ügyintézés, kiegyenlítőnek az 
esélyek, és ami nagyon-na-
gyon fontos, rend is lesz. No, 
nem a Pintér úr által megígért 

két héten belüli rend, hanem 
tényleg. És ez a rend, amit el-
érni vélnek, néha már a zsar-
nokság, a diktatúra határát 
súrolja, sőt itt-ott át is lépi, az 

emberek cselekvési lehetősé-
gei korlátozódnak.

Látom nem érted, mondok 
egy példát. A jéggé fagyott 
vízben a molekulák igen 
nagy rendben sorakoznak a 
kristályszerkezetben, míg a 
kellemes termálvízben szaba-
don mozognak. Hát döntsed el 
neked melyik a kellemesebb 
közeg. Én úgy érzem, kezdünk 
megfagyni.

Legyintett, elindult, néha 
meg-megrázva a fejét. Megdöb-
bentő párhuzamai vannak a 
természetre és a társadalomra, 
gondoltam magamban.

Kocinkó

Idén is lesz Bursa Hungarica
A nagykőrösi önkormányzat 

képviselő-testülete felhatalmaz-
ta a polgármestert a BURSA 
HUNGARICA Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpá-
lyázathoz való csatlakozást 
jelentő nyilatkozatnak az aláí-
rására, így a város 2015-ben is 
bekapcsolódhat a rendszerbe. 
A pályázat beadáshoz az EPER-
Bursa internetes rendszerben 
pályázói regisztráció szüksé-

ges, amely után tölthetők fel 
az adatok. Azok a pályázók, 
akik a korábbi pályázati évben 
regisztráltak a rendszerben, 
már nem regisztrálhatnak újra, 
ők a meglévő felhasználónév 
és jelszó birtokában léphetnek 
be. A pályázatok benyújtásá-
nak határideje november 7., 
elbírálásának határideje pedig 
december 8.

- amikor hisz a Mikulásban
- amikor már nem hisz a Mi-

kulásban
- és a végén, amikor azt gon-

dolja, hogy már ő a Mikulás.
***

Az új politikai intelme a 
kormányzatnak a középis-
kolások felé így szól: „Ta-
nulj szüleid hibáiból, és 
szedj fogamzásgátlót!”

***
A szakmát váltó, - ma már 

politikus - szakértő szerint a 
tehén azért szeretkezik egyszer 
egy évben: mert marha!

***
A politikus öregedésének 

legbiztosabb jele az, amikor 
a parlamenti padban történő 
szunyókálás nagyobb kielé-
gülést okoz neki, mint a szex.

***
A szórakozott politikus több 

mint 2 órán át keresgélte a 
szemüvegét, amely egyébként 
az orrán volt.

***
Anya a kisfiához:
- kisfiam, köszönj minden 

helyi politikusnak előre, mert 
nem tudhatod, hogy közülük 
melyik az apád!

***
A magánrendelőjében az 

orvos beszól a paraván mögé: 
- hölgyem, levetkőzött már?
- én igen, és a doktor úr?

***
Két politikus beszélget: 
- Te gyakran utazol Brüsz-

szelbe, nem túl drága ez neked?
- De, mert ha a feleségemmel 

utazok, akkor csak 500 Euró az 
út, ha viszont nélküle, - és ez 
mindig így van – akkor pedig 
1500 Euró!
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Okos Béla könyvelő szerint 
most már világosan látszik, 
hogy a rezsicsökkentés „biz-
tos” forrása a jövőben már a 
nyugdíjcsökkentés lesz!

***
Sebes Maca örömlány 

telefonos üzenetrögzítője így 
szól: „A szám foglalt, hívjon 10 
perccel később!”

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint ideje lenne már újból 
megnyitni az országos el-
megyógyintézetet, mert egy-
re több az elmebeteg – így a 
választások előtt – hazánkban.

***
Az idős politikust megkérdezi 

a riporter. 
- Mi a titka annak, hogy ön-

höz még mindig járnak a lányok 
és az asszonyok?

Az öreg nem szól egy szót 
sem, csak összekacsint a ri-
porterrel, és megnyalja a 
szemöldökét....

***

Vidomka Jenő autószere-
lő kisiparos szerint a te-
kegolyó meg a női kebel 
között az a különbség, hogy 
az előbbi az dönt, az utób-
bi pedig állít.

***
A politikus anatómiai tagozó-

dása a következő: 
- nyaktól felfelé: sötét kamra
- nyaktól derékig: szívkamra
- deréktól lefelé pedig: irat-

megsemmisítő.
***

A legveszélyesebb betegség 
az egyszeri politikus szerint a 
szerelem, mert egyszerre két 
embert is ágyba dönt.

***
Egy férfi politikusnak három 

szakaszra osztható az élete:

Testületi ülések képei: 
Polyák Attila 

fotóriporter
tel.: 70/252-8579

Honlap: 
www.polyakattila.hu

E-mail: 
polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Október 7. Kedd: Amália
Október 8. Szerda: 

Koppány
Október 9. Csütörtök: 

Dénes
Október 10. Péntek: 

Gedeon
Október 11. Szombat: 

Brigitta
Október 12. Vasárnap: 

Miksa
Október 13. Hétfő: Ede, 

Kálmán
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A Ceglédi Rendőrkapitányág 
Bűnügyi Osztálya folytat eljá-
rást rablás bűntett, garázdaság 
vétség, valamint testi sértés 
vétség elkövetésének megala-
pozott gyanúja miatt két 
13 éves ceglédi fiú ellen. A 
rendelkezésre álló adatok 
szerint a gyanúsítottak 2014. 
szeptember 24-én 13 óra 
körüli időben eddig ismere-
tlen társaikkal egy ceglédi 
útkereszteződésben leszólítot-
ták a sértettet és pénzt kö-

veteltek tőle. Mivel a sértettnél 
nem volt pénz, így a fiúnál lévő 
cigarettát vették el. A sértett 
ezt követően – a kerékpárját 
hátrahagyva – félelmében el-
futott a helyszínről. Ekkor a 
gyanúsítottak utána hajtottak 
a kerékpárral és a 15 éves fiút 
többször arcon ütötték. Az 
eljárás során kiderült, hogy 
nem ez volt az első eset, ami-
kor a 13 éves fiatalok bántalmaz-
ták, megfélemlítették a sértettet. 

8 2014. október 07.HETI HÍREK

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Rózsaszín séta a Városunk 
Fejlődéséért Egyesülettől, 

immár ötödször

Az abonyi Jobbik nem
befolyásolható- Minden jó 
ügy mellé odaállnak, ha az 
a város fejlődését szolgálja

Vendégem, interjúalanyom 
volt a Jobbik abonyi alap-
szervezetének elnöke, a 
párt polgármester és képvi-
selő jelöltje, Mészáros Lász-
lóné, Szeremi Anikó, akit a 

választások eddigi tapasz-
talatairól faggattam. Arra, is 
kíváncsi voltam, hogy mennyi-
re fogadták őt és jelöltjeiket 
szeretettel a választók, a 
kampány során eddig, és 
történtek-e atrocitások. Meg-
tudtam, hogy: 

„A választók nagy szeretettel 
fogadnak bennünket, és külön 
üdvözlik azt, hogy vannak 
fiatal korosztályú jelöltjeink, 
mint pl a 2. választókerületben 
Mucsiné Mészáros Anita, aki 
már a Jobbik munkájából több 
mint 5 éve kiveszi a részét. 
Több kampányban is segített 
már, és az 5. választókerület-
ben Pataki Árpád, aki több 
mint egy éve tagunk és na-
gyon keményen dolgozik a 
kampányban. Persze Hajnal 
György, a 3. választókerület je-
löltje szintén nagyon fiatal, és 
az új irányt képviseli korából 
adódóan. Igaz, minden egyes 
jelöltünk elkötelezett nemzeti 
érzelmű. Mindegyikük a vá-
lasztókkal való találkozás után 
azt tudta mondani, hogy csak 

jó tapasztalataik vannak a be-
szélgetésekből.

Atrocitás persze ért 
bennünket, mégpedig az 
abonyi FIDESZ-KDNP ré-
széről, ugyanis az általuk 
törpe pártnak nevezett 
Jobbik országos veze-
tőségét több lépcsőben 
keresték meg, hogy en-
gem mint polgármester 
jelöltet hívjanak vissza, de 
a nemzeti oldal azért itt 
is bizonyítja azt, hogy mi 
összetartunk és nem valaki 
más mondja meg, hogy mi 
jó nekünk helyi szinten!

A Jobbik a második legna-
gyobb erő, nem csak helyben, 
hanem országosan is. Ezt tu-
domásul kellene tudni venni 
végre.„- 

LŐVE: 
Főszerkesztőként én is lát-

tam és hallottam, hogy az abo-
nyi Fidesz- KDNP prominen-
sei a politikai vitaműsorban, 
a TV-ben leszólták az abonyi 
Jobbikot, mintha nem is lenne 
a második erő. Degradálóan 
beszéltek rólatok. Van értel-
me ennek a köpködős kam-
pánynak?

Szeremi Anikó lapunknak 
elmondta, hogy mindenféle 
mocskolódástól elhatárolják 
magukat. „Nem leszünk ebben 
partnerek, nem óhajtunk le-
süllyedni arra a szintre, hogy 
erre reagáljunk. Hangsúlyo-
zom, az általuk törpe pártnak 
nevezett Jobbik a második erő.

LŐVE

A Városunk Fejlődéséért 
Egyesület szeptember 27-én 
ötödik alkalommal rendezte 
meg a mellrák megelőzésével 
kapcsolatos figyelemfelkeltő 
rendezvényét. Vendégünk volt 
többek között Szalai Márta az 

Országos Onkológiai Intézet 
főnővére, aki előadást tartott 
Aktívan a gyógyulás útján 
címmel. Felhívta a figyelmet az 
önellenőrzés fontosságára, a 
rendszeres orvosi vizsgálatok-
ra, az egészséges táplálkozás-
ra, a rendszeres mozgásra, tor-
nára. Mindezeknek a hiánya 
ugyanis megakadályozhatja a 
betegség kialakulását. 

Az előadást követően „A tu-
domány az életért van, és a mi 
életünk legyen a tudományért.” 
gondolatok jegyében láthattuk 
a Százszorszép Hastánc Klub 
műsorát, melynek keretében 
a kedves Vendégein is meg let-
tek „táncoltatva”. A Klubról 
megtudtuk, hogy 2005. március 
8-án, egyéni kezdeményezés-
sel jött létre, melynek kezdeti 
célja a daganatos nőbetegek 
testi- és lelki rehabilitációja volt. 
A betegség ugyanis negatívan 
befolyásolja az életminőséget,  
a megjelenő fizikai tünetek – 
mint fáradtság, alvásproblémák, 
étvágytalanság, koncentrációs 
nehézség, fájdalom – lehetnek 
a betegség, illetve az azt kísérő 
kezelés következményei, de 
megjelenhetnek a depressziós 
állapot jelei is. A pszichés sé-
rülés, pedig visszahat az élet-
tani tünetekre. Egy közösség 
fokozza  a pozitív önértékelést 
és a kontrollérzetet, valamint 
csökkenti a szorongást. Egy-
üttérző és empatikus érzelmi 
megnyilvánulások saját fon-
tosságának tudatát erősítik a 
betegben azt az érzést, hogy 
érdemes meggyógyulnia. En-
nek a támogatásformának a 
jelentősége, hogy általa a be-
teg elkerülheti a tehetetlenség 

állapotát, az esetleges dep-
resszív tünetek kialakulását.

És megtudtunk a csoport 
tagjaitól még egy nagyon 
fontos dolgot, mégpedig 
azt, hogy az Őket összetartó 
erő nem más, mint a SZE-
RETET. 

A Kultúra Házában megtartott 
műsort követően a rózsaszín-
be „borult” főtéren folytatódott  
a délután. Itt a Kisfúvósok 
műsora fogadta a vendégeket, 
majd a Pingvines Óvoda Ha-
gyományőrző Csoportjának 
és az Óvónéniknek  táncos 
énekét láthattuk, hallhattuk. 
Ezt követően a Fúvószenekari 
Egyesület és a Mazsorett Cso-
port vezetésével lufikkal, zász-
lókkal sétáltunk kb. fél órát 
a Főtérről indulva a Kálvin 
u., Hunyadi u. és a Kossuth 

szobor érintésével vissza a 
Főtérre. Visszaérkezéskor Dr. 
Szabó Éva radiológus főorvos, 
Abony város díszpolgára fel-
hívta a figyelmet a megelőzés 
fontosságára, az önvizsgálatra. 
Elmondta, hogy mindig sze-
retettel jön Abonyba, hiszen 
innen indult pályafutása, je-
lenleg is itt él Édesanyja és 
Testvére is a családjával. Ezt 
követően kötetlen beszélgetés, 
majd a kéréseknek megfelelő-
en négyszemközti beszélgetés 
következett. A rendezvényt 
az ANNO Rt. Zenekar műso-
ra zárta, akiktől nagyon szép 
dallamokat, énekeket hallhat-
tunk. Ezen a napsütéses hét-
végén közel háromszázan 
jöttünk össze, hogy együtt 
tölthessünk egy kellemes 
délutánt. Mindenkinek kö-
szönjük, hogy eljöttek, velünk 
voltak és együtt sétálhattunk. 

Városunk Fejlődéséért Egye-
sület

Képek: Borsányi János
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Újabb kínai bolt nyílt,
olvasói vélemények:

Olvasónk:

Én személy szerint a lép-
csőházba nem engedtem fel 
tenni a plakátjukat. Mivel ma-
gán terület kértem tőlük olyan 
papírt, amit a lakók 51%-a alá 
írt, hogy engedélyezi a plakát 
felragasztását. Mondanom se 
kell nem volt nekik. De más 
plakát sem jöhet szóba. 15 
embernek ha nem egyezik a 

politikai nézete, vagy ízlése 
ne keljen néznie azt amit nem 

szeretne. Tiszteletbe kell tartani 
mások véleményét, hogy ők is 
tiszteletbe tarthassák a mién-
ket.

92014. október 07. www.hetihirek.hu

Kedves abonyi olvasónk 
is kérdezte már, hogy vajon 
tervez-e a helyi önkormányzat 
szúnyogirtást, mert az élős-
ködők soha nem látott mér-
tékben szaporodtak el a te-
lepülésen. Ennek oka nyilván-
valóan a szokatlan, extrémnek 
is nevezhető szeptemberi idő-
járás, a maga párásságával. Úgy 
tudom, hogy sajnos nem tervez 
senki semmi ilyesmit, de ez 
a probléma más, környékbeli 
településeken is fennáll. 

Törteli Olvasónk írja:
Jó estét!! Szeretném megkér-

dezni hogy Abonyt is ellepték- 
e a szúnyogok, vagy csak itt 
Törtelt, mert borzasztó, hogy 

már három napja nem lehet 
kint lenni annyi szúnyog van!

Kitartás! Ha jönnek a fagyok, 
eltűnnek a szúnyogok.

Lapunk úgy tudja, hogy 
Abonyban a hivatalban kértek 
árajánlatot a szúnyogirtásra, 
melyet nem tudtak felvállalni, 
tekintettel arra, hogy 1,6 millió 
forintba került volna az akció!

LŐVE

Akadozó áramellátás
Nagykőrösön- Olvasói panasz

Nagykőrösnek öröm,
Kocsérnak bánat a

Kézműipari Kft váltása?

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Nagykőrös- Olvasónk írja:

Már évekkel ezelőtt írtam az 
EDF Démásznak, hogy sorra 
mennek ki az izzók, tönkre a 
gépek az áramellátás minősé-
ge miatt... Mindig írták, hogy 
jönnek mérni... persze mindent 
rendben találtak. Majd kide-
rült, hogy ahol lakunk régen az 
Állami Gazdasághoz tartozott. 
A áramszolgáltatás: gazdátlan, 
jogutód nélküli. A DÉMÁSZ 
nem hajlandó átvenni és meg-
csinálni a rendszert... nincs rá 
pénze.

A leszakadó vezetékek élet-
veszélyesek, ha kijönnek csak 
összedrótozzák, még az érin-
tett vezetéket sem cserélik ki.  

Volt, hogy a leszakadt vezeték 
miatt túlfeszültség keletkezett. 
Sorra mentek tönkre ezzel a 

háztartási gépek. A biztosító 
persze nem fizetett és a Dé-
mász sem. A viharos idő, fa-
gyok persze mindezt csak te-
tézik. Sokszor (minden nap van 
ilyen) annyi áram sincs a la-
kásokban, hogy a vízszivattyú 
feltöltsön., a kávéfőző, mikro 
elinduljon... egyszerre 1-2 elek-
tronikai eszköz működhet 
csak... pl. ha mosunk akkor 
közbe a mosogatógép már nem 
mehet.

Aztán írtunk,újra és újra. 
Végül volt egy megbeszélés az 
Önkormányzatnál a Démász 
egy emberével, mert ugye nekik 
is ment a levél, milyen megol-
dás lenne, annak milyen anyagi 
vonzata van. Az önkormányzat 
pénzben nem tud segíteni stb...
viszont a megbeszélésre a ti-
zen akárhány ház tulajból 3 jött 
el. A jó szomszédi (v)iszony-
nak köszönhetően összefogás 
nincs... csak anyázás, kiabálás 
stb... de persze ha nincs áram, 
akkor fel van háborodva, de 
lépéseket nem tenne a meg-
oldás érdekében.

Amikor kijöttek hibaelhárí-
tásra, a Démász dolgozói nem 

mertek és azóta sem mernek 
felmászni az oszlopokra, csak 
annyira életveszélyes. Ehhez 

külön darus autót kell ideren-
delni, mondják. Aztán azt ta-
nácsolták, hogy írjak a Magyar 
Energia Hivatalnak. Írtam is és 
a mellékelt levél jött...

/ Idézetek a levélből /

Kiderült, hogy a helyzet 
egyelőre teljesen kilátástalan-
nak tűnik.

Plakátzűrök

- Minek?! Kinek kell még a 
gagyi cuccok?! nem jönnek rá 
az emberek, hogy az occó. Az 
a drágább. Ki az országból az 
összeset! 

- Ennek a kis városnak pont 
6 db kínai áruház kell! Szégyen.

- Érdekes, hogy vásárló na-
gyon egyikben sincs és mégis 
megél..... Vajon miből......

- Lehet, hogy neked telik 
másra, nekünk nem. A másik. 
Vannak ebben az országban 
nagyobb t- k, mint az Ázsiaiak?

- A városvezetés szégyene ez, 
és azoké, akik rájuk szavaztak, 
vagy egyáltalán nem szavaztak.

- Igen én is arra értettem a 
„szégyen szót”. Sajnálatos, 
hogy a régi jó boltokat, vagy 
épp mozit, bezárva rögtön meg-
telepednek a bevándorlók. és 
ha jól tudom nem is nagyon 
lehet tőlük el venni az épületet...

- Szóljatok egy kínainak, hogy 
üzemeltesse a strandot. Nekik 
jó mert nem mély a víz.

- Már elnézést, nem értek 
egyet minden hozzászólással! 
Nem minden KÍNAI árul gagyit, 
és ezt rajtam kívül nagyon so-
kan tudják! Nem kötelező náluk 
vásárolni, lehet menni a nagy 
bevásárló központokba és mit 
is találunk ott ???? - ugyanazt 
a terméket, amit a KÍNAINÁL 
csak jóval drágábban!

Mindent elleptek a
környéken a szúnyogok!

Olvasónk: A Kézmű Non-
profit Kft esetében Kocséron 
nem hosszabbították meg a 
szerződést , így nem marad-
hatnak. November 1-től Nagy-
kőrösön a Sanshin helyére 
jönnek dolgozni, ezt a közel-
múltban előtt jelentették be a 
dolgozóknak. Viszont megol-

dásra vár a kocséri dolgozók 
átjárása, ugyanis a központig 
van busz, de onnan még 
vagy háronm km a Sanshin....
Kocséron eddig papírt ra-
gasztottak, de Kőrösön nem 
biztos, hogy ezt csinálják,  az 
is lehet, hogy csokit, tojást 
csomagolnak.
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Godó Tibor független polgármester-  és képviselőjelölt

10 2014. október 07.HETI HÍREK

Névjegy: 
Név: Godó Tibor
Szül.: Nagykőrös, 1964. Nov. 22.
Legmagasabb iskolai végzett-

sége: Rendőrtiszti Főiskola, köz-
rendvédelmi tiszt, 1998-ban végzett.

Állandó lakhelye: Törtel
Munkahely: TRA-COLL Kár-

rendezési és Áldozatvédelmi Köz-
pont Kft. tulajdonosa, és vezetője

Társadalmi munka: a Törteli 
Községi Sportkör elnöke 2002-től.

Családi állapota: Nős, felesége 
Godó Tiborné (Nagy Ágnes) vállal-
kozó

Gyermekei: Godó Bernadett és 
Godó Helga.

Mi késztette arra, hogy 
induljon Törtelen, az ön-
kormányzati választáson, 
mint polgármester- és mint 
képviselőjelölt?

Mindig is érdekeltek a köz-
ügyek, de legfőképpen szű-
kebb „hazám” Törtel, ahol 
élek és lakok. A legutóbbi pol-
gármesteri beszámolóból fel-
tűnt nekem, hogy 54 millió fo-
rint plusszal zárt a település. 
(2014.06.30-i állapot!)  

Én ezt viszont nem igazán 
tartom helyi érdemnek, ugya-
nis a Magyar Kormány vál-
lalta át a települések adóssá-
gának rendezését. Gondol-
junk csak bele, hogy 54 millió 
forinttal (amennyiben ebből 
az összegből már nincs önkor-
mányzati kötelezettség), mely-
lyel Törtel most rendelkezik, 
mennyi mindent lehetett vol-
na elvégezni. Hiszen ezt az 
összeget - az érvényes pályázati 
kiírások szerint -, gyakorlatilag 
meg lehet sokszorozni. 

Terveim között szerepel - 
többek között- az úthálózat 
felújítása, a Dózsa Gy. úton a 
kerékpárút megépítése, és a 
sétáló utca megvalósítása. A 
gyalogos közlekedés számá-
ra oly fontos a járdák állapota 
is, hogy ez már tovább nem 
halasztható feladat. 

Nagyon fontosnak tartanám 

a munkahelyte-
remtést, és az 
ehhez kapcsoló-
dó képzést is. 
T u d o m á s o m 
sze-rint a Közép-
M a g y a r o r s z á g 
Operatív Program 
(Budapest és Pest 
Megye részére) 
206 milliárd fo-
rintot irányzott 
elő. Ez óriási 
összeg, amelyet 
ki lehetne és ki 
is kell használnia 
Törtelnek! 

A kérdésre válaszolva, a 
közösségért való tenni aka-
rás az, ami arra késztetett, 
hogy induljak az Október 12-
ei választáson, mert nem kö-
zömbös számomra, hogy az 
elkövetkezendő 5 évben mi-
lyen fejlődési pályán indul el 
Törtel!

Milyen elképzelései van-
nak még Törtel tekinte-
tében?

A mai globalizálódott vilá-
gunkban rendkívül fontos a 
közlekedés. Én úgy értesültem, 
hogy Lázár János miniszter 
Úr, aki a Miniszterelnökséget 
vezeti, azt ígérte, hogy 2018-
ig az M8-as út eléri majd az 
országhatárt. Az M8-as út el-
készülte felpezsdítheti Törtel 
gazdaságát, és idehozhatja a 
vállalkozókat. Ezért vállalko-
zás barát önkormányzatot sze-
retnék, mely partnereknek 
tekinti, és segíti is a kis- és 
középvállalkozásokat, még ha 
azok utólag települnek is Tör-
telre. 

Csak jól működő gazdaság 
adhat lehetőséget arra, hogy 
az önkormányzati elképzelések 
így realizálódjanak. Terveim 
között szerepel még a buszmeg-
álló áthelyezése a templom 
előtti területről. A termálfürdő 
megépítése igen régi álmom, 
és ezért az önkormányzati tu-
lajdonban lévő ingatlanok te-
kintetében is tisztázni kell a 
tulajdoni viszonyokat. 

2015-re szeretném megvaló-
sítani a település játszóterét, 
ahová az édesanyák kivihetik 
gyermekeiket és néhány kelle-
mes órát el tudnak ott tölteni. 

Mi a véleménye a térség 
mezőgazdaságáról?

Itt az Alföldön elsősorban 
zöldség- és gyümölcstermelés 
zajlik, viszonylag kis gazda-

ságokban. Álmom az, hogy 
Törtel önfenntartó településsé 
váljon, azaz az élelmiszerek 
nagy részét itt helyben, a 
mezőgazdasági kistermelők 
és őstermelők állítsák elő. 
Erre vannak az országban 
pozitív próbálkozások, sőt 
sikerek is, melyeket tanulmá-
nyozni és átvenni kell. A te-
lepülésünkön lévő piactér 
területén kiemelten biztosítjuk 
a helyi termelők részére az 
árusítást, és a más település-
ről érkező kereskedők részére 
viszont magasabb összegű 
helypénz megállapítását látom 
célszerűnek, ezzel is védve a 
helyi termelők érdekeit. 

Hogyan látja a fiatalok 
jövőjét Törtelen?

Úgy tudom, hogy 4500 főről 
4381 főre csökkent a lakosság 
száma, mely már önmagában 
véve is igen rossz üzenet. A 
csökkenés elsősorban a fiata-
lok elvándorlása miatt követke-
zik be. Ha sikerül megoldanunk 
azt, hogy új vállalkozók települ-
jenek be Törtelre, azon leszek, 
hogy a munkavállalók képzett 
fiatalok legyenek. Egyébként 
Törtel – földrajzi elhelyezke-
désénél fogva – Cegléd felé 
orientálódik, és ezt főleg a 
képzés tekintetében ki is kell 
használnunk. Fontosnak tartom 
a kultúra szerepét a lakosság, 
de főleg a fiatalok hasznos 
időtöltése szempontjából, 
ezért kulturális programok 
szervezésére, támogatására, 
a hagyományőrzésre és a 
falusi turizmusra nagy gondot 
fordítanék. Támogatom a 
községi ünnepélyek megtar-
tását, kibővítve olyan megem-
lékezésekkel, mint pld. a 
Magyar Hősök Emléknapja 
és a Mindenszentek napi ko-
szorúzás. Ezek komoly meg-
tartó erőt jelentenek.

A fiatalok szempontjából 
fontosnak tartom a sportolási 
lehetőséget is, így a labdarú-
gást, melyet magasabb szinten 
is el tudnék képzelni, a kézi-
labdát, de a küzdősportokat 
is. A sportfejlesztések terültén 
továbbra is a pályázati lehe-
tőségek kihasználása a cél.

Engedjen meg egy kényes 
kérdést! Mi az elképzelése 
a cigány lakossággal kap-
csolatban?

Bár végzettségemet és 
szakmámat tekintve a köz 
szolgálatában álltam eddig is, 

ezért azt gondolom, hogy ezt 
a kérdést nem szabad csak 
rendészeti problémaként ke-
zelni. Elsősorban is munkát 
kell adni a cigány lakosságnak 
is, ami persze nem könnyű 
feladat, hiszen köztudott, 
hogy sokan még a 8 általános 
iskolát sem végezték el. 
Elengedhetetlennek tartom 
a szakirányú képzést, neve-
zetesen azt, hogy olyan szak-
mához juttassuk a cigány 
fiatalokat, amelyekben meg 
tudják állni helyüket. Magam, 
nehezményezem azt, hogy a 
cigányság elitje - például ala-
pítványokon keresztül - nem 
igazán támogatja a cigány 
fiatalok képzését, inkább csak 
adományokat gyűjt számukra. 

Nem halat kell adni az 
embereknek (azaz csak se-
gélyt), - mint ahogyan azt tud-
juk a Bibliából – hanem meg 
kell őket tanítani halászni! Az-
az a megélhetésüket hosszabb 
távon biztosítani! És azt gon-
dolom ez a lényeg! 

Ha megválasztanak, a ren-
dészeti intézkedéseken túlme-
nően – hiszen az állampolgárok 
biztonsága mindenek fölött – 
ezen a hosszú távú programon 
fogok munkálkodni. 

Ha polgármesterként 
megválasztanák, kikkel tud-
na együtt dolgozni?

Köszönöm a kérdést, mert 
ez a lényegre tapint. Egy 
polgármester ugyanis ön-
magában nem dönthet, a 
döntést mindig a testület 
hozza! Olyan civil képviselő 
jelölt csapatom van, akikkel 
természetesen együtt tudok 
dolgozni, hiszen a programunk 
is közös. Ezért kérem a Tisztelt 
Választókat, hogy képviselő 
jelöltjeinkre szavazzanak, hogy 
az önkormányzat így – velem 
együtt - működőképes legyen! 
De természetesen együtt fo-
gok tudni dolgozni azokkal a 
képviselőkkel is, akik az álta-
lam javasolt programot elfo-
gadják!

A jelenlegi polgármesterrel 
megegyezik a vezetéknevünk, 
kérem, hogy ez ne tévessze 
meg Önöket, ezért rám, azaz 
Godó Tiborra szavazzanak!

Köszönjük az interjút! 

Fizetett politikai hirdetés
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„ ...Az élet igazából negyven 
fölött indul,...” mondta John Len-
non.

De ma már azt mondjuk, hogy 
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az élet lehet, hogy csak ötven fölött 
kezdődik igazán!

Körülbelül 600 millió hatvan 

Idősek Hete Nagykőrösön a Kőris otthonban

Ismét arattak a Harcosok

2014.10.04-én Nagymegyer 
(Szlovákia) adott otthont a 
serdülő és ifjúsági korosztá-
lyos Nemzetközi Kyokushin 
Karate Bajnokságnak. Ahol 
közel 150 induló 4 országból, 
Lengyelország, Csehország, 
Magyarország és Szlovákia 
küldte harcba versenyzőit a 
pontrendszerben megrende-
zett viadalon.

A nagykőrösi Harcosokat 5 fő 
képviselte:

KISS HAJNALKA (Arany Já-
nos Református Gimnázium) 
serdülő nehézsúlyban II. 
helyezett lett.

FARKAS CSABA (Gáspár 
András Szakiskola) serdülő 
nehézsúlyban I. helyen zárt.

TÓBI DÁNIEL (Toldi Miklós 
Szakközépiskola) ifjúsági ne-
hézsúlyban I. helyezést ért el.

TAJTI BIANKA (Arany Já-
nos Református Gimnázium) 
ifjúsági nehézsúlyban II. helyen 
zárt.

TÓTH CSENGE (Arany Já-
nos Református Gimnázium) 
ifjúsági 65 kg-ban II. helyen 
végzett.

Ez idő alatt a versenyzői 

csapatunk másik fele Karca-
gon a Nagykun Kupán mérte 
össze tudását a knock down 
rendszerben megrendezett 
Országos Karate Bajnokságon.

Ahol gyermek fiú kategó-
riában KHIRER ALEX (Arany 
János Református Általános 
Iskola) utasított mindenkit 
maga mögé, így az I. helyen 
zárt.

SZAKÁCS CSENGE (Petőfi 
Sándor Általános Iskola) gyer-
mek kategóriában szintén az I. 
helyen végzett.

KISS REZSŐ (Arany János 
Református Gimnázium) junior 
kategória nehézsúlyában pe-
dig a II. helyet szerezte meg.

A HARCOSOK hétvégi mér-
lege:

4 arany érem és 4 ezüst érem!

Szívből gratulálunk Nekik 
és felkészítő edzőjüknek, sen-
sei Ábrahám Edit 4. Danos ka-
ratemesternek.

Képen: Szlovák Nemzetközi 
Bajnokság érmesei

év feletti ember él a világon, 
számuk 2025-re, akár még meg-
kétszereződhet: éppen ezért a 
gyorsan öregedő világban az 
idősek sokat segíthetnek - ön-
kéntes munkával, tapasztalataik 
átadásával - kezdte köszöntőjét 
Karsay Istvánné Nagykőrös Vá-
ros  Idősügyi Tanácsa referense.. 
Nagykőrösön megközelítőleg öt-
ezer hatvan év feletti ember él. 
Éppen ezért jók az ilyen alkalmak, 
hogy a szürke hétköznapokat egy 
kis örömmel, vidámsággal töltsük 
meg, hogy feltöltődjünk.

A teremtő különös adománya 
az idős kor. Ilyenkor közelebb 
kerülünk az indulatmentességhez, 
az előre látáshoz, az élet megta-
pasztalásához, mint fiatal korban. 
Bölcsebbek leszünk, már nem 
béklyóz le a földi lét gondja. Csak 
szeretünk.

Köszönöm a Kőris Otthon 
vezetőségének, hogy megemlé-
kezik az itt élőkről. A magam és 
az Idősügyi Tanács nevében is 
jó egészséget kívánok. Bízzanak 
abban, hogy az élet mindenki 
számára tartogat még valamilyen 
örömet.

Ezután Gombkötő Borbála az 
intézmény vezetője emelkedett 
szólásra.

Nemcsak hazánkban, de a vi-
lágon és főleg Európában - az 
idősek aránya egyre nő - mondotta. 

1991-ben az ENSZ kezdemé-
nyezésére rendezték meg először 
az Idősek Világnapját. Azóta min-
den év október 1-én a figyelem a 
hatvan éven felüliekre irányul.

1999-ben a figyelem növelése 
érdekében egész éves rendez-
vénysorozatot tartottak, melynek 
célja: a figyelem felkeltése, az, 
hogy középpontba helyezzék a 
méltósággal megélt öregkort, és az 
időseket integrálják a mindenna-
pi élet és a munka világának 
körforgásába. És elősegítsék az 
idősebb és fiatalabb korosztály 
egymásra találását a kölcsönösség 
jegyében.

Az idősek növekvő száma már 
nemcsak az úgynevezett jóléti 
társadalmakban alakítja át a tár-
sadalom struktúráját, hanem a 
fejlődő országokban is, ahol a né-
pesség természetes szaporodása 
még elég nagy. 

Magyarországon a statisztikai 
adatok szerint a lakosság több 
mint harmada ötvenen, ötöde 
pedig hatvanon felüli. Éppen 
ezért szükséges megemlékezni 
az idősekről, hiszen az évtizedek 
alatt összegyűjtött tapasztalat, az 
idős korral együtt járó higgadtság, 
hogy már nem rohannak sehová, 
de mégis odaérnek mindig idő-
ben, a bölcs életszemlélet ... ez 
mind az, amit tőlük meg kell ta-
nulni. Ez a néhány nap jó arra, 
hogy hangsúlyt adjunk annak a 
tiszteletnek és szeretetnek, amivel 
Nekik - az időseknek - tartozunk.

Magyarországon 2002 óta 
működik az Idősügyi Tanács, 

amely konzultatív, véleménye-
ző, javaslattevő, a feladatok meg-
határozott körében koordináló 
testület.

Az Idősügyi Tanács is közre-
működik a Világnap eseményei-
nek kormányzati koordinálásá-
ban. Magyarországon csaknem 
minden önkormányzat szervez 
programokat az Idősek Világnap-
ja alkalmából. Nagykőrösön azon-
ban az otthon munkatársai gon-
doskodtak e napok méltó meg-
ünnepléséről. Karsay Istvánné és 
Gombkötő Borbála után öt fiatal 
gondozónő tisztelte meg műsorá-
val az időseket.

Amint Kamocsai Hajnalka 
megkezdte ünnepi beszédét, egy 
csodaszép filmzene hangzott 
fel alig hallhatóan, mégis érzé-
kelhetően. Ő és Demeter Dóra, 
Lócskai Szilvia, Nagy Szilvia és 
Gajdácsiné Pesti Györgyi álltak az 
érdeklődők elé. A rendezvény a 
tágas ebédlőteremben volt, ami 
meg is telt.

Kamocsai Hajnalka az idős 
ember, az idős kor elfogadásáról, 
az időskorúak tiszteletéről, az 
idősek által teremtett értékek 
megtartásáról beszélt, és arról, 
hogy a munkát az elődökre épít-
jük és utódainknak adjuk tovább. 
Tisztelet illeti minden előttünk 
járót.

Majd, ők öten, verseket és 
kedves történeteket olvastak fel 
illetve szavaltak el, ezzel is sze-
retetüket kifejezvén az otthon 
lakói iránt, akik ezt hol derűs te-
kintettel, hol szemüket törölgetve a 
meghatódottságtól , hallgatták.

Kamocsai Hajnalka elmondta 
még, hogy holnap, október 2-án az 
intézmény Kórház utcai részlege 
műsorral köszönti az itt élőket. 
Ők egy fiatalabb korosztály tagjai. 
Ugyan- e nap reggelén a Rákóczi 
utcai részleg lakói Gyöngyösre 
utaznak, ahol a Mátra múzeumot 
látogatják meg. (Amint másnapra 
kiderült, érdeklődés hiányában, 
valamint a rossz időre tekintettel 
úgy az előadás, mint a kirándulás 
elmaradt.)  De, előző napon, szep-
tember 30-án, a Kis István nép-
dalkör adott egy órás műsort, amit 
nagyon nagy élvezettel hallgattak 
az idősek, délután pedig Tar Zoltán 
szórakoztató zenéjére még táncra 
is perdült néhány lakó.

Idézzük meg Várnai Zseni köl-
tőnő vallomását az öregségről:

„...sose pihentem, nem volt rá 
jogom...

Most meg-megállok s felfohász-
kodom:

- Ó, Istenem, kicsit még el ne 
hagyj!

Szegény szívem, te meg sza-
ladj,szaladj ...

Csak kis kitartás, még egy hős 
iram,

fussunk dalolva bátran és vígan...
„

 ( Várnai Zseni: Szolgálj, Szívem)
Horváth Ágnes



Heti Hírek12 2013. január. 01.
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05:15 Hajnali gondolatok 
05:20 Az ESTE 
05:50 Ma reggel
09:00 Capri - Az álmok szigete 
10:00 Sophie szerint a világ: 
Jordánia 
10:30 Család-barát
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:15 Sporthírek 
12:20 Időjárás-jelentés 
12:30 Srpski ekran
13:00 Unser Bildschirm 
13:40 Ég, föld, férfi, nő: Pécs, 
Szeged
14:35 Zorro 
15:25 Charly, majom a 
családban: Édes titkok 
16:15 Híradó + 
16:30 Rex Rómában: Kísértetház
17:20 Híradó 
17:35 Ridikül 
18:30 Maradj talpon! 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Cédrusliget: 
Érdekellentétek
21:10 Gran Hotel 
22:05 Az ESTE 
22:35 CAFe Budapest Kortárs 
Művészeti Fesztivál 
22:45 Híradó 
22:55 Sporthírek 
23:00 Szívradír
23:25 Rex Rómában: Kísértetház 
00:10 Család-barát
01:35 Műsorzárás

04:00 Reflektor 
04:10 Barátok közt 
04:40 Segítség, bajban vagyok!: 
A megcsalt feleség 
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show 
12:50 Fókusz 
13:25 Éjjel-Nappal Budapest 
14:40 Celeb vagyok, ments ki 
innen! 
16:10 Segítség, bajban vagyok!: 
Házaspárcsere
17:25 Fókusz 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:05 Éjjel-Nappal Budapest 
20:30 Barátok közt 
21:05 Celeb vagyok, ments ki 
innen! 
22:40 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
23:10 XXI. század – a legendák 
velünk élnek 
23:40 Reflektor 
00:00 A főnök: A nagy balhé 
01:00 EgészségKalauz 
01:40 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek 
02:10 Az éden titkai

04:20 Családi Titkok 
05:15 M, mint muskétás
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután 
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó: 
Amnézia 
15:00 A gonosz álarca 
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:25 A Macska 
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban 
20:15 Bumm! 
20:50 Édes élet 
22:10 Mission Impossible 2. 
00:45 Tények Este 
01:30 Aktív 
01:55 Sportos 
02:05 Egy hét Pesten és Budán
03:35 Maricruz

05:15 Hajnali gondolatok 
05:20 Az ESTE 
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete
09:55 Sophie szerint a világ: 
Brazília - Salvador 
10:25 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:15 Sporthírek 
12:20 Időjárás-jelentés 
12:25 Hrvatska Kronika 
12:55 Ecranul Nostru
13:25 Útravaló 
13:45 Cédrusliget: 
Érdekellentétek 
14:35 Zorro 
15:25 Charly, majom a 
családban: Gyengéd kötelék 
16:10 Jövő-Időben 
16:20 Híradó + 
16:35 Rex Rómában: Egyetlen 
éjszaka 
17:20 Híradó 
17:35 Ridikül 
18:30 Maradj talpon! 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 A muskétások: A trükk
21:20 Szabadság tér ´89 
22:05 Az ESTE 
22:35 CAFe Budapest Kortárs 
Művészeti Fesztivál
22:45 Híradó 
22:55 Sporthírek 
23:05 Kortárs 
23:35 Summa 
00:05 Rex Rómában: Egyetlen 
éjszaka 
00:55 Család-barát 

02:20 Műsorzárás

04:00 Reflektor
04:10 Barátok közt 
04:40 Segítség, bajban vagyok!: 
Házaspárcsere 
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show 
12:50 Fókusz 
13:25 Éjjel-Nappal Budapest 
14:40 Celeb vagyok, ments ki 
innen!
16:10 Segítség, bajban vagyok!: 
Egy házban az ellenséggel 
17:25 Fókusz 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:05 Éjjel-Nappal Budapest 
20:30 Barátok közt 
21:05 Celeb vagyok, ments ki 
innen! 
22:40 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
23:15 Házon kívül 
23:50 Reflektor 
00:05 Hazudj, ha tudsz!: 
Bankrablás meglepetésekkel 
01:10 Kémpárbaj: A botrány
02:10 Az éden titkai

04:00 A Macska 
04:25 Családi Titkok 
05:15 M, mint muskétás 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek 
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ 
12:00 Tények Délután 
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó: 
Határidő 
15:00 A gonosz álarca 
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz 
17:25 A Macska 
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban 
20:15 Bumm! 
20:50 Édes élet 
22:15 FRIZBI HAJDÚ PÉTERREL 
23:15 Hawaii Five-0 
00:15 Tények Este 
01:00 Aktív 
01:25 Sportos 
01:35 Behálózva 
03:15 Maricruz 
03:40 A Macska

05:15 Hajnali gondolatok 
05:20 Az ESTE 
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete
09:55 Sophie szerint a világ: 

Brazília - Salvador de Bahia 
10:25 Család-barát 
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben 
12:15 Sporthírek 
12:20 Időjárás-jelentés 
12:25 Slovenski utrinki 
12:55 Alpok-Duna-Adria 
13:30 Gasztroangyal: Eszik, 
iszik, sosem alszik... Cseresznye 
14:30 Zorro 
15:20 Charly, majom a 
családban: Új barátok 
16:10 Híradó + 
16:25 Rex Rómában: Szemet 
szemért 
17:10 Szerencse Híradó 
17:20 Híradó 
17:35 Ridikül 
18:30 Maradj talpon! 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Szálka, avagy Bagi és 
Nacsa megakad a torkán 
21:20 Munkaügyek - IrReality 
Show: Elvira Fashion 
21:55 Az ESTE
22:25 CAFe Budapest Kortárs 
Művészeti Fesztivál 
22:35 Híradó
22:45 Sporthírek 
22:55 Rejtélyes XX. század 
23:25 Történetek a nagyvilágból 
23:55 Rex Rómában: Szemet 
szemért 
00:40 Család-barát 
02:10 Műsorzárás

04:00 Reflektor
04:10 Barátok közt 
04:40 Segítség, bajban vagyok!: 
Egy házban az ellenséggel 
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-Nappal Budapest 
14:40 Celeb vagyok, ments ki 
innen! 
16:10 Segítség, bajban vagyok!: 
A szerelem elvakít 
17:25 Fókusz
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:05 Éjjel-Nappal Budapest
20:30 Barátok közt 
21:05 Celeb vagyok, ments ki 
innen! 
22:45 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:20 Brandmánia 
00:00 Reflektor 
00:15 Odaát: Az átváltozás 
01:20 a’la CAR 
01:50 Egy rém modern család: 
Szuper kínos incidens 
02:15 Az éden titkai

04:05 Családi Titkok 
04:55 Aktív 

05:15 M, mint muskétás 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ 
12:00 Tények Délután 
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó: 
Ostrom 
15:00 A gonosz álarca 
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:25 A Macska
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban 
20:15 Bumm! 
20:50 Édes élet 
22:10 NCIS: A félhold városa 
2/2.
23:10 22-es körzet - A bűn utcái
00:10 Tények Este 
00:55 Aktív 
01:20 Sportos 
01:30 Grimm: Mostoha élet 
02:20 Hawaii Five-0 
03:10 Maricruz
03:35 A Macska

05:15 Hajnali gondolatok: 
Szuhánszky István metodista 
lelkész 
05:20 Az ESTE 
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete
10:00 Sophie szerint a világ: 
Marrakesh 
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:15 Sporthírek 
12:20 Időjárás-jelentés 
12:30 P´amende - Roma kultúra 
13:00 Esély 
13:35 A muskétások: A trükk 
14:35 Zorro 
15:20 Charly, majom a 
családban: Döntések 
16:10 Jövő-Időben 
16:20 Híradó + 
16:35 Rex Rómában: A harmadik 
ember 
17:20 Híradó 
17:35 Ridikül - Női talkshow 
18:30 Maradj talpon! 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Apád, anyád idejöjjön! 
22:25 CAFe Budapest Kortárs 
Művészeti Fesztivál 
22:35 Az ESTE 
23:10 Híradó 
23:20 Sporthírek 
23:30 Aranytartalék 
01:15 Rex Rómában: A harmadik 
ember 
02:00 Család-barát 
03:25 Műsorzárás
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04:00 Reflektor 
04:10 Barátok közt 
04:40 Segítség, bajban vagyok!: 
A szerelem elvakít 
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show 
12:50 Fókusz 
13:25 Éjjel-Nappal Budapest 
14:40 Celeb vagyok, ments ki 
innen! 
16:10 Segítség, bajban vagyok!: 
Egy lázadó tinédzser 
17:25 Fókusz 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:05 Éjjel-Nappal Budapest 
20:30 Barátok közt 
21:05 Celeb vagyok, ments ki 
innen! 
22:45 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
23:20 Reflektor 
23:35 Kemény motorosok: A 
bosszú börtöne 
00:45 Kalandor 
01:15 CSI: A helyszínelők: A 
hőhullám hátán 
02:15 4ütem 
02:40 Egy rém modern család: 
Duzzogók 
03:05 Az éden titkai

04:00 Családi Titkok 
04:55 Aktív 
05:15 M, mint muskétás 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek 
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó: A 
moszkvai kapcsolat 
15:00 A gonosz álarca 
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:25 A Macska 
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban 
20:15 Bumm! 
20:50 Édes élet 
22:10 Államfőnök
00:05 Tények Este 
00:50 Aktív 
01:15 Sportos 
01:25 Grimm: Nagy láb
02:10 Maricruz 
02:35 A Macska 
03:00 Családi Titkok 
03:55 M, mint muskétás

05:15 Hajnali gondolatok 
05:20 Az ESTE
05:50 Magyar gazda: A hazai 
agrárium képekben, számokban, 

ízekben 
06:15 Történetek a nagyvilágból 
06:55 Család-barát Hétvége 
09:00 Noé barátai: Minden, ami 
állat
09:30 Zöld Tea 
10:00 Vágtass velem!
10:30 Erzsébet-tábor 2014 
11:00 Aranymetszés
12:00 Déli harangszó 
12:01 Hírek 
12:05 Virágzó Magyarország 
12:45 Forma-1 Orosz Nagydíj: 
Időmérő edzés 
14:30 Szabadság tér ´89
15:15 Ég, föld, férfi, nő: Erdély I 
16:10 Gasztroangyal: Bőszénfai 
vadászat 
17:10 Románia - Magyarország: 
EB-selejtező labdarúgó mérkőzés
20:15 Híradó este 
20:50 Sporthírek
21:00 Időjárás-jelentés
21:05 Szerencse Szombat 
22:00 CAFe Budapest Kortárs 
Művészeti Fesztivál 
22:10 Éjszakai rohanás
00:15 Flyboys - Égi lovagok 
02:30 Műsorzárás

04:00 Észak és Dél: Fordulópont 
05:30 Ezel - Bosszú mindhalálig 
06:15 Top Shop
06:45 Kölyökklub 
09:10 Ízes élet – Mautner 
Zsófival 
09:35 Teleshop 
10:30 XXI. század – a legendák 
velünk élnek 
11:00 Házon kívül 
11:35 a’la CAR 
12:05 TRENDmánia
12:40 Brandmánia 
13:20 Agymenők: Békéltető 
tárgyalás; Gyanús süti 
14:10 Celeb vagyok, ments ki 
innen! 
15:45 Pincérlány - Édesen is 
csípős 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
18:55 Celeb vagyok, ments ki 
innen! 
20:30 X-Faktor: Mentorok háza 
22:45 Durr, durr és csók 
00:50 Tuti lúzerek
02:55 Vadmacskák: Egy zűrös 
éjszaka

04:40 Aktív 
05:00 Babavilág 
05:30 Super Car 
06:00 Időnyomozó 
06:25 TV2 MATINÉ
09:25 Astro-Világ 
10:30 Kalandjárat - az útitárs: 
Kandász Andrea 
11:00 ÁllatoZOO a PreVital 
támogatásával 
11:30 Tűsarok 
12:00 Én is tükörbe nézek
12:30 Falforgatók 
13:30 Apák gyesen 
14:30 Édes élet 
15:45 Édes élet 
17:00 Napló 
18:00 Tények

19:00 Transformers 2: A 
bukottak bosszúja 
22:00 Felhangolva
00:10 Nem vagyunk mi 
angyalok 
02:10 Sportos 
02:20 Sue Thomas - FBI 
03:00 Sue Thomas - FBI 
03:45 Franklin és Bash

04:55 Hajnali gondolatok 
05:00 Esély 
05:25 Magyar gazda: A hazai 
agrárium képekben, számokban, 
ízekben 
05:55 Ma reggel 
08:00 Híradó 
08:05 Sporthírek 
08:10 Időjárás-jelentés 
08:15 A világ kertjei: Gustave 
Caillebotte kertje 
08:25 Európai szemmel 
08:50 Katolikus Krónika 
09:30 Cigány pasztoráció: 
Kaposfő
10:00 Híradó 
10:05 Cigány pasztoráció: 
Kaposfő 
10:15 Kérdések a Bibliában: 
Faragó Csaba református lelkész
10:30 Református magazin 
10:55 Ortodox ifjúsági műsor 
11:05 Écsy Gyöngyi portré 
11:30 Útmutató
12:00 Déli harangszó 
12:15 Sporthírek 
12:20 Időjárás-jelentés 
12:25 Forma-1 Orosz Nagydíj: 
Futam 
15:20 TeleSport: Hírek, 
érdekességek a sport világából 
16:00 Híradó
16:10 Hétköznapi kifutó 
16:35 Ybl 200: A Wenckheim-
kastély Ókígyóson
16:45 Egy ügyűek: A föld 
szerelmese 
17:15 CAFe Budapest Kortárs 
Művészeti Fesztivál
17:25 Az elveszett szurdok 
csimpánzai 
18:20 Fapad: Esélyegyenlőség 
18:50 Önkormányzati Választás 
2014 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Önkormányzati Választás 
2014 
00:05 Híradó 
00:25 José Cura és Komlósi 
Ildikó Veszprémben
01:10 Apocalypto
03:25 Műsorzárás

04:00 Észak és Dél: Titkok és 
szerelmek
05:30 Ezel - Bosszú mindhalálig 
06:15 Top Shop
06:45 Kölyökklub 
09:45  EgészségKalauz 
10:15 Teleshop 
11:15 Kalandor 
11:40 4ütem 

12:15 A Muzsika TV bemutatja
12:50 Tru Calling – Az őrangyal: 
A leghosszabb nap 
13:50 Celeb vagyok, ments ki 
innen! 
15:25 Az ördög jobb és bal 
keze 2.
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
18:55 Celeb vagyok, ments ki 
innen!
20:20 X-Faktor: Mentorok háza 
22:40 RTL Híradó Különkiadás 
- Önkormányzati választások 
2014
23:10 Portré
23:50 Lányom emlékére 
01:50 A Zöld Lámpás: A kezdet 
03:10 Vadmacskák: A szőke 
vagy a barna?

04:30 Briliáns elmék 
05:15 Hazugságok gyűrűjében 
06:00 Időnyomozó 
06:25 TV2 MATINÉ
09:25 Babavilág 
09:55 Több mint TestŐr 
10:25 Astro-Világ 
11:30 Stílusvadász 
12:00 Stahl konyhája 
12:30 Édes élet 
13:45 Édes élet
15:00 Transformers 2: A 
bukottak bosszúja 
18:00 Tények 
19:00 Sztárban sztár 
21:40 Mission: Impossible - 
Fantom protokoll
00:20 Tények rendkívüli kiadás 
00:55 Csak szerelem kell 
03:25 Sportos
03:35 Kasszasiker

05:20 Hajnali gondolatok
05:25 Vágtass velem!
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete 
10:00 Sophie szerint a világ
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:25 Napirend előtt
12:55 Roma magazin 
13:25 Domovina
14:00 Magyarlakta 
14:40 Zorro
15:30 Charly, majom a 
családban
16:20 Jövő-időben
16:30 Híradó
16:40 Rex Rómában 
17:30 Híradó 
17:40 Ridikül
18:30 Maradj talpon! 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:20 Kékfény 
21:20 Római helyszínelők
22:15 CAFe Budapest Kortárs 
Művészeti Fesztivál
22:25 Az ESTE 
22:55 Híradó 
23:05 Sporthírek 

23:20 Aranymetszés
00:15 Rex Rómában
01:05 Család-barát

04:00 Reflektor 
04:10 Barátok közt 
04:40 Segítség, bajban vagyok!: 
Egy lázadó tinédzser 
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show 
12:50 Fókusz 
13:25 Éjjel-Nappal Budapest 
14:40 Celeb vagyok, ments ki 
innen! 
16:10 Segítség, bajban vagyok!: 
Az otthon nélkül maradt család 
17:25 Fókusz 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:05 Éjjel-Nappal Budapest 
20:30 Barátok közt 
21:05 Celeb vagyok, ments ki 
innen! 
22:45 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
23:15 Reflektor
23:35 Döglött akták: Az 
elfelejtett hajó esete; A 
gördeszkás fiú esete
 01:40 Kung-fu: A csí sötét oldala 
02:30 Egy rém modern család: 
Egy, két, há..., rajt!; Védd 
magad! 
03:10 Az éden titkai

04:25 Szellemdoktor 
05:15 M, mint muskétás 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ 
12:00 Tények Délután 
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó: 
Csoda Middle Creek-nél
15:00 A gonosz álarca 
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:25 A Macska
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban 
20:15 Bumm! 
20:50 Édes élet 
22:10 Amerikai pite 2. 
00:20 Tények Este 
01:05 Aktív 
01:30 Sportos 
01:40 Zsaruvér 
02:30 Maricruz 
02:55 A Macska 
03:20 Szellemdoktor

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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/folytatás a 2. oldalról/

Igaz, hogy a Bács megyéhez 
való csatlakozás kudarcba 
fulladt az érdektelenség hiá-
nya miatt, de érthetetlen 
számomra, hogy ha egy vá-
rosvezetés, jelesül maga Dr. 
Körtvélyesi Attila is lehetősé-
get látott Nagykőrösön egy 
új konzervgyár alapítására, 
akkor miért nem tették meg 
ezt az elmúlt másfél év alatt 
éppen ők maguk? Valószínűleg 
a szakértelem hiányából ki-
folyólag... 

Én magam, mint szakértő 
nem kampányolok a konzerv-
gyár ígérgetésével, azt reális 
célnak tartom, éppen az álta-
lam vezetett Kecskeméti Kon-
zerv Kft segítségével. Erről több 
cikket is írtam a tulajdonom-
ban lévő Heti Hírek újságban: 
„Konzervgyárat, de hogyan?” 
- címmel. 

Ezért kikérem magamnak, 
hogy Dr. Körtvélyesi Attila 
engem hazug kampányígére-
tekkel vádoljon, bukott SZDSZ-
es liberálisnak tüntessen fel. 
Hiszen az SZDSZ, mint párt 
már nem is létezik, és mint 
hangsúlyoztam korábban, 
1998-ban, azaz tizenhat éve(!) 
kiléptem a pártból, mert nem 
értettem egyet azzal, hogy a 
párt a vidékkel, és a vidéki 
emberekkel nem foglalkozik 
kellő mértékkel, csak inkább a 
fővárossal.

Zágráb Nándor és Dénes 
Dénes nevében is - akiket 
Dr. Körtvélyesi Attila nevén 
nevez rajtam kívül -, és azok 
nevében is, akik indulnak az 
október 12-i önkormányzati vá-
lasztásokon, jelesül lányom, 
Ábrahám Edit nevében is, aki 
polgármesteri címre pályázik, 
kikérem magunknak, azt hogy 
biznisz bandának nevezzen 
bennünket, és hitegetéssel vá-
doljon minket! 

Mi is, és én magam is 
Nagykőrös felemelkedésén 
munkálkodunk, de nem lát-
ványberuházásokat akarunk, 
hanem munkahelyeket terem-
teni, többek között konzerv-
gyárat. 

Hogy én tulajdonképpen 
milyen életpályát futottam 
be, álljon itt a „Who is who 
Magyarországon”, azaz Magyar-
ország vezető személyiségei-
nek életrajzi enciklopédiájából 
(6. kiadás, 2008.) személyemre 
vonatkozó tárgyilagos, tételes 
önéletrajz.

„Élelmiszeripari gépészmér-
nök, igazgató, a Kecskeméti 
Konzerv Kft gyárigazgatója 
(6000 Kecskemét, Szolnoki u. 
35.). Születési év és hely: 1945. 
július 27. Nagykőrös. Gyerme-
kei: Tibor (1967), Rita (1972), 
Edit (1982). Felesége leánykori 
neve: Józan Edit. Unokák: Ke-
vin, Martin, Noel, Brendon. Szü-
lei: néhai Dr. Ábrahám Ferenc 
főorvos, Komáromy Katalin 
nyugdíjas testnevelő tanárnő. 
Nagyapja: néhai Ábrahám 

Nagykőrös
Az Arany- Híd Baráti Kör 

október első, csütörtöki al-
kalmán, Dr.Szabó Attila nyu-
galmazott levéltáros - „Hány 
magyar él a Kárpát-medencé-
ben?- címmel tartott izgalmas 
- és méltón a kutatóhoz, sok-
féle tényezőre figyelemmel - 
előadást. A honfoglalástól nap-
jainkig vizsgálta a népesség 
alakulását, a fogyásokat és 
növekedéseket, különös te-
kintettel a magyar etnikumra.

Egyben kitért a történelmi 
eseményeket követő ( hábo-
rúk, hódoltságok) népvándor-
lásokra, illetve betelepülésekre. 
Előadását követően Dr. Erdé-

Arany - Híd Baráti Kör

lyi Erzsébet a tehetséges raj-
zolót, festőt - Kósa Lili tizen-
három éves kislányt -  mutatta 
be, aki már egy nemzetközi 
rajzpályázat nyertese. Vele, 

bővebben, egy következő lap-
számban ismerkedünk majd 
meg.

Horváth Ágnes  

István tanár, zeneszerző, a 
Konstantin Katolikus Iskola 
igazgatója, anyai nagyapja 
néhai Komáromy Kálmán a 
Nagykőrösi Benedek Telep 
vezetője. Dédszülei részesei 
voltak a kiskunsági homok 
megkötésének. Általános is-
kolát Nagykőrösön, középis-
kolát 1959-63-ig az Arany 
János Gimnáziumban végez-
te, ahol érettségizett. Buda-
pesti Műszaki Egyetem 
(1963-68-ig) gépészmérnök, 
élelmiszeripari szakmérnök, 
mérnöktanár. 1986-88-ig BME 
gazdasági mérnök diploma. 
1981. egyetemi doktori cím 
BME. 1968-1992-ig a Nagykőrösi 
Konzervgyár dolgozója, 1968-
tól üzemi főgépész, 1971-től 
TMK-vezető, majd műszaki 
vezérigazgató helyettes. 1992-
99-ig Bonduelle Nagykőrösi 
cég vezérigazgatója. 1999-től a 
Kecskeméti Konzervgyár RT 
vezérigazgatója.

A Nagykőrösi Toldi Miklós 
Szakközépiskola felnőtt okta-
tásában szaktárgyakat oktat, 
a Kertészeti Egyetem vizsga-
bizottsági tagja. 1990-98-ig 
SZDSZ színeiben országgyűlé-
si képviselő. Több szakkönyv 
szerzője konzervipar témában, 
újabban egyperces novellákat 
ír, melyeket könyv formájá-
ban jelentet meg. A Magyar 
Tartósítóipari Szövetség elnö-
ke, elnökhelyettese volt. Több-

szörös újító és feltaláló. Nyelv-
ismeret: német, orosz társalgási 
szinten, franciául, angolul ért.”

Mint nyugdíjas a mai napig 
a Kecskeméti Konzerv Kft 
gyárigazgatója vagyok, 2005 
tavasza óta. 

Én vagyok tehát „az a 
megbízhatatlan, és szavahihe-
tetlen” ember, akire Nagy-
kőrös nem számíthat, és aki 
többszörösen „megbukott” – 
legalább is Kustár úr szerint.

Mindezek miatt megkeresem a 
megfelelő jogi fórumokat annak 
érdekében, hogy engem, mint 
nem közszereplőt, csak mint 
az önkormányzati választáso-
kon induló Jobb Nagykőrösért 
Egyesület gazdasági szakértő-
jét rehabilitáljon, azaz tisztáz-
zon a közvélemény és a város 
lakossága előtt.

Két ilyen alpolgármestertől, 
ilyen mélységes gyűlöletből 
fakadó nyilatkozat, melyet rá-
adásul az adófizetők pénzén 
adnak ki, az önkormányzatiság 
szellemiségével – szerintem – 
nem egyeztethető össze.

Ábrahám Tibor gazdasági 
szakértő, Jobb Nagykőrösért
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A nagykőrösi önkormányzati 
fenntartású óvodákban minden 
pedagógus és pedagógiai segítő 
rendelkezik az előírt szakkép-
zettséggel – olvasható a 2013/2014. 
nevelési év értékeléséről szóló 
szakmai tájékoztatóban. A nevelési 
évben összesen 51 fő vett részt a 
pedagógiai programokban meg-
határozott céloknak megfelelő 
továbbképzéseken, szakvizsgával 
záruló képzésen. Tamasóczki 

Zoltánné óvodavezető városi 
továbbképzést szervezett az 
intézményben a jogszabályi vál-
tozások, pedagógus életpálya 
modell és portfólió készítés té-
makörben. A jó szervezést és 
az érdeklődést bizonyítja, hogy 
Nagykőrösről 43 fő, a környező 
településekről pedig 11 fő vett 
részt a Nagykőrösi Kalocsa Balázs 
Óvodában rendezett programon.

HH

Ovis ügyek

Apróságok

Mottó: Nincsenek „Nagy 
dolgok!” „Kisemberek” 
vannak. 

Bevalljuk, sokak számára 
aránytévesztés, hogy alig 
egy héttel a választás – októ-
ber 12 – előtt „apróságként” 
prognosztizáljuk Nagykő-
rös közeli jövőjét. Pedig, 
ha alaposan körbenézünk, 
sehol, semmi reményt ígérő 
szivárvány!

A mostaniaktól semmi jó 
nem várható! Az eddig elvesz-
tegetett évtizedben nem hogy 
új munkahelyekre lettek volna 
képesek – kivétel a „Kustár-
farm”! –, a meglévők is sorban 
megszűntek!

A közelmúltban „szorítóba” 
lépő civilek jelöltje, Ábrahám 
Editnek, ha van is esélye a 
polgármesterségre, csodára 
Ő sem képes! Valójában csőd-
tömeg rendbetétele vár rá, 
és támogatóira. A nyilván-
való anyagiaknál nagyobb 
az erkölcsi: teljesen újjá kell 
szerveznie a város civilszfé-
ráját! A városvezetés – mint a 
helyi „hatalom” –  és a lakosok 
kapcsolatát. De erről, majd 
akkor…

A jelennél maradva, hogy 
finoman fejezzük ki ma-
gunk és a város szélesebb 
közvélekedését: ”Nyakunkon 
a választás!” Ezt az „isten-
adtanép” is így érzi. Nemcsak 
a Goebbels szerinti „hígagyú-
ak”, hanem azok is, akik a 
folyamatos agymosás ellené-
re megőrizték polgárinak 
mondható szuverenitásukat. 
Első sorban gondolkodóként! 
– Legalább is egy részük, mint 
„másként gondolkodók”…

Az előzőek már régen 
elfogadták – minden való-
színűség szerint –, és elfo-
gadják a leköszönő, a „ha-
talmat” az „utolsó vérig” 
gyakorló, és ahhoz foggal-
körömmel ragaszkodó, újra 
indulók jelöltségét. Rájuk 
fognak szavazni! Hiszen to-
vábbra is megkapják a „ke-
nyeret is cirkuszt”. Az évi 
ingyen-vacsorát,, a kegyes 
nyájaskodást, a jópofáskodást. 
A munkahely meg úgysem 

érdekes addig, míg a postás 
pontosan hozza a nyugdíjat.

Utóbbiak viszont joggal 
hezitálnak, hiszen nagyon se-
kély az a jelölti kör, amiből 
meríteni lehet. Illetve lehetne, 
de a közszereplés helyszíne a 
városi közgyűlés „eszement” 
hangulata ijesztő a számukra.

Joggal tehetjük fel a 
kérdést – idézve a XVIII. 
századi Csernisevszkijt – 
„Mit tegyünk?” 

Ennek nem sok értelme van, 
hiszen a kérdés évtizede fe-
jünk felett lebeg, mint Damok-
lesz-kardja, ami adott esetben 
„oda sújt ahova köll”. Hirdet-
ték egykoron polgármesterünk 
„maszopos” elvtársai. A vá-
laszt – pontosabban a válaszo-
kat – megkaptuk, majd ered-
ményét folyamatában meg-
tapasztalhattuk. Alternatíva 
vajmi kevés…

Nos, vessünk egy pillantást 
a válaszokra, melyek mai ve-
zetőink(?) értelmezésében, 
és előadásában az „eredmé-
nyeket” jelentik. Melyek Nagy-
kőrös egykoron „rendezett 
tanácsú” és mezőváros ko-
runk gondolkodó embereinek 
APRÓSÁG!

– Nem úgy a jelenkor 
döntéshozóinak, akik „Kisem-
berek” lévén ájuldoznak az 
alkotásoktól. Úgy is, mint saját 
teljesítmény! – 

Lett egy európai stílusú 
„térfüzérünk” békákkal, sellő-
vel, padokkal, pompázatos 
virágokkal. Majd szégyenletes, 
illetve talányos „Országzász-
lóval”. 

Kaptunk szobrokat is: Kulák-
emlékművet, „nemtudnikicso-
da” Paasonen- szobrot, s leg-
utóbb az emlékművé neme-
sedett Hild János díjat is. 

– Nem feledhetjük az un. 
„Fáklyavivőt”, mely a Be-
nedek-ház előtt földre-szállt a 
Városháza elől. –

Gyakran szomszédolva a 
közeli településeken, sehol 
nem lógatják az orrukat, hogy 
nincs másfélmilliárdos főterük, 
hogy összesen nincs annyi – 
polgármesteri – emlékművük, 
mint nekünk, hogy nem 
fogadnak polgárrá senkit sem-
milyen csinnadrattával! Vi-
szont van eredménye a mun-
kahelyteremtés érdekében ki-
fejtett erőfeszítéseiknek!

Nincs befuccsolt strand-
juk, Tímár-házuk, csónak-
nélküli Csónakázó-ta-
vuk, stb. Nem szórják a 
pénzt számolatlanul is-
meretlen célú „raktár-
objektumra”, túllihegett 

„Möggyfesztivál”-ra, stb.
stb.

Következésképpen van-
nak normális vezetőik, akik-
kel szót lehet érteni! 

És – felebarátim! – „Itt van 
a kutya elhantolva!” (Idézet 
Csurka Istvántól.)

A „szótértés”! Amikor a 
vezetőnek van affinitása, ér-
deklődése, és megértése a rá-
bízott vezetettek mondandó-
jához, illetve mondandójára. 

Nem feltétlen egyetértés kell, 
hanem a megértés! Amikor 
nincs kézlegyintés, hogy „úgyis 
az lesz, amit én akarok!” Amikor 
nincs pökhendiség, „paraszti” 
flegma! Félművelt okoskodás, 
és farizeuskodás bibliából vett 
idézetekkel a szeretetről, és a 
megbékélésről...

Szó mi szó minden válasz-
táskor van, és lenne miről 
dönteni. Nem csak a konzerv-
gyártásról… 

Más.
A közelmúltban ifjú 

szociológusok egy hetet 
töltöttek a városban a cél-
ból, hogy megismerjék, a 
város un. „értelmiségé-
nek” közérzetét. Arra is kí-
váncsiak voltak, ki milyen 
módon és mennyire kötő-
dik Nagykőröshöz? Ki mit 
tett, amikor arra lehetősé-
ge volt?

Érdeklődtek a városvezetés 
eredményességéről, a város 
közelmúltjával és közeli jö-
vőjével kapcsolatos vélemé-
nyekről.

Ennek fontos mozzanata lett 
volna a „Településfejlesztési 
program”-mal kapcsolatos po-
lémia! Ezt – ismereteim sze-
rint – valamennyi delikvenstől 
megtudakolták.

Illetve – feltételes módban – 
megtudakolták volna! Ugyanis 
az említett program úgy van, 
hogy még sincs! 

Az e fajta ellentmondás 
nem ritka Nagykőrös mai éle-
tében. – Vö. úgy beszélünk a 
demokratikus közhatalomról, 
mintha lenne. –

Történt ugyanis, hogy a 

jelenlegi városvezetés – dr. 
Czira + Kustár tandem – 2006-
2007 táján megrendelték a 
„Településfejlesztési program”-
ot. Ennek akkor ésszerű indo-
ka volt, hiszen az Unióba tör-
tént korábbi belépésünk több 
következménnyel járt. Többek 
között megcsillantott bizonyos 
fejlesztési lehetőségeket. En-
nek ránk néző vetületét igye-
keztek a program-írók bemu-
tatni. Mindhiába!

A közel 10 millióért produkált 
tanulmány 4 fejezetre osztva 
feltárta a múltat – mint kiin-
dulási alapot –, bemutatva a 
tudományos érvekkel indo-
kolt koncepciót. Majd azt 
részletezve, „Stratégiai”, illetve 
„Operatív” programban foglal-
va a fejlődés javasolt, illetve 
lehetséges területeit, útját és 
irányait.

Miután ez felkerült Nagy-
kőrös Város „honlapjára”, 
minden érdeklődő számára 
hozzáférhető lett a teljes ta-
nulmány. – egy időre…

Történt ugyanis, hogy 
bizonyára nem ok nélkül 
a bevezető egyetlen 
oldal kivételével a tanul-
mány többi része – Hely-
zetfelmérés; Fejlesztési 
koncepció¸ és már említett 
Stratégiai, valamint az 
Operatív program – leke-
rült a honlapról. Tehát 
aki érdekelne a város 
jelenkorának – XXI. század 
– politikai, gazdasági, kul-
turális viszonyainak tu-
dományos elemzése, és 
a közeli jövő lehetőségei, 
az nagyot téved, ha ilyen 
irányban kutakodik a város 
honlapján.

E témában is működik a 
„süket fülek” reakció! Lapunk 
többször szóvá tette, hogy 
nem csak a látványberuházá-
sokat, az iskolai sikereket, kel-
lene közzé tenni, hanem a vá-
rostörténet aktualizálására is 
figyelmet kellene fordítania az 
„Illetékeseknek”! Mindhiába!!!

Tóth Barna
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Fogas gondok

Törtelért dolgoznak, immár 
hivatalosan

MSZP: Párbeszéddel van 
csak demokrácia

Nagykőrös. A választás 
előtti véghajrá részeként ren-
dezték meg kampányukat a 
helyi szocialisták. Eredetileg 
a „Benedek-ház” előtt „földre-

parancsolt” többre érdemes, 
Fáklyavivő szoborhoz szerve-
zett sajtótájékoztatóra a volt 
székházukban került sor. A 
csendes eső közbe szólt.

Az esemény bevezetéseként 
László Ferenc elismerte, a 
helyi MSZP sincs könnyű 
helyzetben, mert nem csak 
nyilvánvaló ellenfeleik temetik 
a baloldalt, hanem vannak a 
semmiből febukkant – szerin-
te – újbaloldaliak, akik néhány 
napja jelentkeztek a baloldal 
újjáteremtésére. Szerinte az a 
kérdés, hol voltak ezek négy 
éve, vagy akár az év elején.

E tömörített bevezetés után 
Szentgyörgyi József a párt nem 
régen megyei elnökké válasz-
tott képviselője következett. 

Az elnök úr, mint Halászte-
lek polgármestere röviden ösz-
szefoglalta a községében zajló 
folyamatokat, melyek szerin-
te demokratikusan történnek. 
Ennek köszönheti, hogy két 
egymást követő ciklus után, 
most is esélyes a polgármeste-
ri székre. 

Saját gyakorlatát vázolva 
hangsúlyozta, hogy párbeszéd 
nélkül nem lehet demok-
ráciáról beszélni. A min-
denkori városvezetőnek min-
denkit meg kell hallgatnia, 
és a hallottakat összegezve, 
szintetizálva kell döntéseit 
előkészíteni, meghozni és 
elfogadtatni. A demokrácia 
sokszor lehet kényelmet egy 
polgármesternek is, de a tele-
pülés jó közérzetének meg-
teremtése, illetve megtartása 
másképen nem megy! Az ilyen 
vezetési stílus teszi lehető-
vé, hogy jól képzett, felké-
szült szakemberek segítik a 
munkáját. Velük csakis szak-
mai alapon tárgyal.

Vannak példák a „kézivezér-
lés” káros gyakorlatára. Ezt 
minden vezetőnek kerülni kell!

Beszélt a képviselők felada-
táról is, akiknek minden 
esetben nem a „főnök” elvá-
rásai szerint kell, hogy vé-
gezzék a dolgukat, hanem vá-
lasztóik érdekeit, szándékát, 
adott esetben akaratát kell 
képviselni! Ha nem az utóbbi, 
és nem így történik, akkor  
nincs szó képviselőségről. 

Halásztelken szerinte jól 
mennek a dolgok. Aminek az 
is fontos része, hogy az ottani 
képviselők bizonyos korábbi 
közéleti szerepvállalás után 
lesznek arra alkalmassá, és 
hitelessé.

Néhány hozzászólás után 
a tanácskozás a helyi sajtó 
képviselői távollétében folyta-
tódott.

Tóth Barna

Gyásznap
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Olvasónk: Nagykőrös - Ma szin-
tén egy egészségügyi dolog jár-
kál a fejemben. A gyermekem 
fogfájása kapcsán gondolkodtam 
el. Fogorvosi ügyelet nincs a vá-
rosban. Van Cegléden, amiért 
fizetni kell, de csak 14 óráig. Sőt 
van Kecskeméten is, de ott is 
csak 14 óráig legalábbis hétvégén. 
Ha tehát a fognak úgy van kedve 
és mondjuk du. 3-kor kezd el fájni 

és az arc dagadni, akkor sétál-
junk végig egy éjszakát, és hétfőn 
menjünk el a fogdokihoz. Vagy 
utazzunk Bp-re, a fájó foggal, 
aztán vagy ellátnak, vagy nem. 
Tehát magánorvos nincs, aki va-
sárnap szóba áll velem.

Mit tegyünk? Gondolom nem 
csak az én gondom és problé-
mám csak ebben a városban, 
ahol 25.000 ember él!

Hivatalos szervezetté vált a 
Törtelért Polgárőr Egyesület. 
Az engedélyhez még 2013 
áprilisában folyamodtak, amit 
idén júniusban meg is kaptak, 
az erről szóló határozatot 
pedig a napokban vették át. 
Az Egyesületnek számos kitű-
zött célja van a jövőre nézve, 
többek közt a jelenleg 20 
főből álló taglétszámot is sze-
retnék bővíteni. Egy fontos 
projektet szeptemberben 
már elindítottak, a ceglédi 
középiskolákkal együttműkö-
dési szerződést kötöttek, így 
ennek értelmében a diákok 
a kötelező 50 órás közösségi 
közmunkát már náluk is 
letölthetik. A projektben je-
lenleg 9 helyi diák vesz részt, 
akik a Szüreti Fesztiválon és 
a Gerjementi Vadásznapokon 
már segítették az Egyesület 

munkáját.
A közelmúltban a térség 

polgárőr egyesületei részt 
vettek egy kötetlen, baráti 
rendezvényen a törteli va-
dászházban, ahol szintén a 
Törtelért Polgárőr Egyesület 
immáron hivatalos bejegyzése 
volt a fő téma. Igazi lakoma 
került a tányérokba, polgár-
őreink, akik, igazi őrszem-
ként vigyázzák településeink 
nyugalmát, hajnalig beszél-
gettek közös ügyeikről. A 
kötetlen rendezvényen több 
interjút is készítettem, melye-
ket későbbi lapszámainkban 
olvashatnak.

Szerkesztőségünk és Olva-
sóink nevében is sok sikert 
kívánunk nekik továbbra is!

LŐVE

Nagykőrös. Azon túl, hogy 
több mint 150 éve október 6. a 
„Nemzeti Gyász Napja”, nálunk 
Nagykőrösön a ma még fungá-
ló városvezetés nem vesz  er-
ről tudomást! Ezt lehet több ok-
ból magyarázni, amit elfogadni 
lehetetlen!

A városvezetés úton-útfé-
len hangoztatott un. „lokálpa-
triotizmusa” álságos kinyilat-
koztatás. Lehetne erre példá-
kat hozni a múltból, de ezúttal 
maradjunk 2014-ben. 1914 száz-
esztendős évfordulóját, vagy a 
Trianon-i megemlékezést em-
lítjük. A „lokálpatrióták” közül 
egy szál sem volt jelen! – Vö. 
Paasonen-koszorúzás! – 

Most ehhez társult az 
ÖH – Önkívületi Hírek – 
legutóbbi, október 3-i száma, 

melyben volt „tücsök és 
bogár” – aktuális „Tibi-bá”, 
beszámoló az immár „négy-
ütemű” útépítési programról, 
Kustár vicepolgármester gon-
dolatiságát nehezen követhe-
tő privatizációs elemzésével, 
melyben a szereplők, szokás 
szerint név nélküliek. Majd az 
ifjabb „vice” dr. Körtvélyesi „A 
hiteles kampányért” cím alatt 
ostorozta a konzervgyártást 
felélesztését szorgalmazó ci-
vileket! – Passz… Az a fideszes 
vezető oktat kampányról, aki-
knek nincs kampányuk… 

Voltak még főszereplőkkel 
spékelt felvételek az épülő 
aszfaltutakról, stb.

De október 6-ról semmi!
Pedig szinte kifogyhatatlan 

okunk van az emlékezésre! 

Igaz, nem a gyászra, hanem a 
dicsőséges napokra. Hiszen 
– hála Bóna Gábor hadtörté-
nész kutatásainak – kis túlzás-
sal írhatnám, se szeri, se szá-
ma azoknak a kőrösieknek, 
tisztként, netán főtisztként 

küzdöttek a hazáért 1848-49-
ben. 

Persze más a „honszeretet”, 
és a magamutogatás!

Tóth Barna
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A Pest Megyei Kormány-
hivatal járási munkaügyi ki-
rendeltségével megkötött szer-
ződések alapján idén nyáron is 
lehetőség nyílt diákmunkások 
foglalkoztatására a Nagykő-
rösi Polgármesteri Hivatalban. 
Július 7. és augusztus 31. között 
25 fő dolgozhatott, akiknek a 
munkájával elégedettek vol-

tak és ahogy dr. Nyíkos Sára 
címzetes főjegyző tájékoz-
tatójában olvasható, „a 2013. 
évhez hasonlóan mind a 
diákok, mind a szakirodák a 
foglalkoztatás eredményes-
ségét, hatékonyságát hang-
súlyozták, és a jövőre figye-
lemmel a program bővítésének 
lehetőségét fogalmazták meg”.

(Nagykőrös. Lapunk szer-
kesztősége elhatározta, nem 
lenne sem érdektelen, sem ok 
nélküli, a valamikori, a „puhu-
ló diktatúra” éveiben megjelent 
Nagykőrösi Híradó ma is 
érdekesnek mondható hírei-
nek újra olvasása 

(1977. december - 1978 ja-
nuár.)  

8. Az országos ifjúsági tor-
nászbajnokságon a kőrösi fi-
atalok az élmezőnyben végez-
tek. A csapat legjobbja, Reszeli 
Péter aranyjelvény minősítést 
kapott.

A Kocsér és Vidéke Taka-
rékszövetkezet, a „környék 
bankja”. – mondja Antal Domo-
kos elnök. A takarék Kocsé-
ron, Nagykőrösön, Abonyban, 
Törtelen, Jászkarajenőn műkö-
dik. Elnyerték a megye Ván-
dorserlegét. Leglátványosabb a 
fejlődés Kőrösön. 1975 óta több 
mint négyezer tag lépett be!

9.-én a város általános isko-
láinak szakköri munkáját ér-
tékelik az igazgatók: Becser 
Ernő – Kossuth-iskola - , Dajka 
Ambrus – Rákóczi-iskola - , dr. 
Kovács Gábor - Arany-iskola – 
és Csönkös Tibor a Petőfi-iskola 
úttörőinek parancsnoka.

Király Béla festményeit mél-
tatja Farkas Péter.

12.-én Jancsó Adrienne előa-
dóestjére került sor a művház 
emeleti tanácstermében.

13.-án Tóth Tibor, a gimnázi-
um Irodalmi Színpadának év-
adját értékelte.

14.- Csikai Pál a Kertbarát 
Klub elnöke az énekes mada-
rak védelmének fontosságáról 
beszélt a Kör decemberi ösz-
szejövetelén.

Kopa László az 1861-ben 
megjeletz első Nagykőrösi Ka-
lendáriumról emlékezett meg.

17. Utolsó győzelmükkel – 
Nk.Pedagógus - Békési ÁFÉSZ 
99:65 – sikerült az NB II- ben 
maradnia férfi csapatnak! A 
lányok pedig feljutottak ugyan 
oda. 

Nagy érdeklődéssel fogad-
ták Stumpf Ferenc gimnáziumi 
rajztanár kiállítását az Állami 
Gazdaság dolgozói.

20. Fotó a Toldi-iskola folya-
matosan gyarapodó könyvtá-
ráról.

Az ÁFÉSZ nőbizottságának 
titkára, Patik Zsuzsanna nyug-
díjasok problémáira figyel-
meztetett.

24.-én a Hazafias Népfront 
Városi Bizottságában, Huszár 
Kálmán körzeti elnök ismertet-
te az utóbbi két év fejlődését. 
185 tanya kapott villanyt: Táz-
erdő, Pöczök, Szurdok, Földvár, 
Lencsés, Csíkvár, Homolytája, 

Nyárkútrét dűlőkben.
Szerveztek növényvédőtan-

folyamot, és kirándulásokat.
Anyakönyv: Született dr. 

Czira Szabolcs és Almási Éva, 
Melitta. Rácz Lajos és Varga 
Irén, Péter nevű gyermeke

30.- án a Konzervgyár igaz-
gatóhelyettese Antal Lász-
ló ismertette a gyár 1977-es 
eredményeit: másfélmilliárd 
forint lett a termelési érték.  
Hangsúlyozta, folytatódik a 
modernizálás.

2.-án Kopa László összefoglal-
ja a Tomory-utca legöregebb 
épületének történetét, mely-
nek bontása folyik. A valami-
kori „görög-templom” 1853-ban 
dr. Tomory Anasztáz lakása, 
majd ’94-től óvoda („Központi 
Óvoda), végül a városi tanács 
konyhája volt.

Verbó Zoltán az Iroda-
géptechnika Vállalat veze-tője 
sikeres esztendőről nyilat-
kozott. A kőrösi üzemben 
szerelt „Olivetti”- gépeknek 
nagy keletje van. 

4.-én Kopa László a helyi 
Cipészszövetkezet helyzetét 
mutatja be. Az 1948-ban ala-
kult szövetkezetnek akkorra 
csak két tagja – Papp Kálmán, 
Istráb László – maradt. Nincs 
utánpótlás. – panaszolja a 
vezető Papp Kálmán. Az 
alapító 14 mesterből ennyien 
maradtak!

6.-án központi hír: „5.-én 
hazaérkezett a magyar koro-
na”. Katonai kísérettel szállítot-
ták az Országházba.

13.-án az Autóklub titkára, 
Pallai József foglalta össze 
múlt évi munkájukat. A ha-
gyományos klubestek mel-
lett a külföldi túrák voltak 
sikeresek és emlékezetesek. 
Jártak Újvidéken, Szabadkán, 
Lvovban, Kassán, Rozsnyón, de 
még Jaltára is eljutottak.

(folytatjuk)
Tóth Barna

Csakis pontosan!

A nagykőrösi Tompa utca 
csapadékvíz-elvezetési prob-
lémáira hívta fel a polgármes-
teri hivatal illetékeseinek 
figyelmét László Ferenc 
önkormányzati képviselő. 
A kézhez kapott válasz sze-
rint szinte az utca minden 
ingatlanról a közterületre 
kerül kivezetésre a tetőről 
összegyűjtött csapadékvíz, 
ezért ezt az esetenként nagy 

mennyiségű vizet az utcában 
található kevés zöldfelület 
nem képes befogadni. Az utca 
legkritikusabb területén, a 11. 
szám előtt már a területi adott-
ságok korlátait figyelembe vé-
ve szikkasztóárkot alakítottak 
ki, mely átlagos időjárási vi-
szonyok esetében megfelelő 
megoldást jelent a problémára.

HH

A Toldi főz az időseknek is

Korhadt oszlop cseréért kiált

NO  COMMENT… (XXIV.)

A nagykőrösi Humánszol-
gáltató Központ szociális alap-
szolgáltatásai közé tartozik 
az étkeztetés biztosítása is. 
Ezt úgynevezett vásárolt szol-
gáltatással oldják meg, azaz, 
nincs saját konyhájuk, hanem 
a Toldi Miklós Élelmiszeripari 
Szakközépiskola Nagykőrösi 
Szolgáltató Központ által üze-
meltetett konyhája révén 
nyújtják. A Humánszolgáltató 
felmérése szerint az étkezést 
igénybe vevők elégedettek a 
toldisok főztjével. Az étel hely-
ben fogyasztására az Arany 
János utcai idősek otthonának 
ebédlőjében van lehetőség. 

A helyben étkezők száma na-
ponta öt fő, tizenhatan viszik el 
az ebédet és negyvenhét főnek 
szállítják ki az otthonába.

HH

Baj van a Tompa utcánál
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25 nyári diákmunkás

A nagykőrösi Kolozsvári utca 14. szám 
előtti elkorhadt villanyoszlop cseréjét kérték 
a lakók a polgármesteri hivatal illetékeseitől. 
Elmondásuk szerint egy nagyobb vihar esetén 
akár ki is dőlhet. A műszaki iroda a problé-
mát jelezte a Démásznak, ígéretük szerint az 
oszlopcsere meg fog történni.

A Pest Megyei Kormányhiva-
tal törvényességi ellenőrzését 
követően a nagykőrösi önkor-
mányzatnak módosítania kel-
lett a településkép bejelen-
tési eljárásról valamint a te-
lepülésképi véleményezési 
eljárásról szóló rendeletét. Az 

észrevételek három esetben 
a szabályozás pontosítására, 
egy pontban - a magasabb 
szintű jogforrásban – kor-
mányrendeletben - már sza-
bályozottak okán az ismétlés 
hatályon kívül helyezésére vo-
natkoztak.
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Csokis-banános fánk 
(kb. 15-20 darabhoz)

Tésztához:
kb. 20 gr élesztő
kb. 0,5 liter tej
kb. 0,5 kg liszt
cukor
só
Töltelékhez:
banán
tej vagy fehércsokoládé

A tészta hoz-
závalóiból egy 
kelt tésztát 
d a g a s z t u n k . 
Majd kb. 0,5 
cm vastagságú-
ra nyújtjuk 
és pohárral 
k i s z a g g a t j u k . 
Beleteszünk 1 
szelet banánt 
és 1-2 kocka 
csokit, majd 
ráteszünk egy 
tésztát. Széleit 

összenyomkodjuk. Amint vé-
geztünk már süthetjük is ki 
őket.

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Tele vagy erővel, energiával, csupán azt nem tudod, vajon 
mire is kellene ezt felhasználnod. Családoddal, barátaiddal 
jó a viszonyod, de mostanában kevesebbet törődtél velük, 
mint kellett volna. Ugyan jól ismered őket, de nem biztos, 
hogy tudod, milyen problémákkal küzdenek most. Ha 
esetleg bármelyikükkel gondod lett volna, akkor ideje 
rendezni a kapcsolat kérdéses pontjait. A kételyeket űzd 
messzire, a szeretet vezérelje utadat.

Baráti kapcsolataid talán kissé meglazultak az elmúlt 
időben, s lehet, hogy a számodra fontos emberek elvesztek 
a nagy rengetegben, vagy ami még rosszabb, nem úgy 
viszonyulnak hozzád, mint régen. Vagyis nem tudod, hogy 
mire is gondolnak valójában, mire számíthatsz tőlük. 
Személyiségedet mégis építheti a nehéz időszak, hiszen általa 
elgondolkodhatsz azon, hogy vajon miként is beszélgetsz.

Amibe most belevágod a fejszéd, azt sikerrel véghez 
is viszed. De mindenképp itt az ideje annak, hogy 
elgondolkodj, milyen álmaid vannak, amelyek 
összefüggenek az anyagi világgal. Ha nagyon vágysz 
valamire, ami pénzen megvehető, akkor most szinte 
magától kínálkozik megoldás a problémára, vagyis honnan, 
honnan nem, de hozzád áramlik a szükséges pénzösszeg. 
Ám ne költekezz túlságosan, tartalékolj későbbre is.

Kellemetlen hatások érhetnek egész héten, így makaccsá 
és kissé agresszívvá válhatsz átmenetileg, nem leszel 
béketűrő kedvedben. Kompromisszumkészséged korántsem 
tündököl a régi fényében, már-már szándékosan keresed a 
konfliktushelyzeteket. Olyan, mintha egyszerre kerülne a 
felszínre minden eddig visszafojtott indulat a lelkedből, s az 
eddig felhalmozott sérelmeidre most keresel gyógyírt. Neked, 
magadnak nem annyira jelent problémát ez a helyzet, de 
a környezetedben élőknek annál inkább! Természetesen 
mindenre van orvosság, ez pedig maga a tudatosság. Használd!

Rengeteg energiád és temperamentumod remekül 
segíthetnek abban, hogy elérd azt, amit most célul tűzöl 
ki magad elé. Igaz, hogy önérvényesítő magatartásod 
nem mindenkinek rokonszenves, de ez most nem is zavar. 
A viták és feszültségek napirenden lehetnek életedben, de 
tény, hogy haladsz előre, igazából nincs előtted akadály. 
Vigyázz, mert ez a törtetés előbb-utóbb megbosszulja 
önmagát. Találj arany középutat, úgy, hogy a kecske is jól 
lakjon, s a káposzta is megmaradjon.

Ezen a héten nagyon vonzó tulajdonságaiddal bárkit 
leveszel a lábáról. Akikkel a mindennapi életed során 
találkozol, kommunikálsz, kimutatják a vonzalmukat, 
jóindulatukat feléd, s ebben az is benne van, hogy valaki 
akár szexuális jellegű érdeklődést is mutathat irányodba. 
Nem is lehet csodálkozni, hogy a nagy érdeklődés miatt egy 
kicsit feszültté válhat életed, bizonytalan lehetsz, nem tudsz 
dönteni a kérdést illetően.

Erős egyéniséged, ambíciód szilárd támaszt kínálhat 
bárkinek, akivel együtt munkálkodsz, és a szárnyaid 
alá veszel. Szerencsére most határozottságod együtt 
tud dolgozni érzékenységeddel, így, ha valaki bakizik a 
környezetedben, elnézed neki. A körülötted élők, dolgozók 
szeretik, hogy egyenes és nagyon korrekt vagy. Meglehet, 
hogy most megajándékozod a neked kedves embereket.

Nagyon jó hangulatod lesz a hét folyamán, ehhez erősen 
hozzájárul, hogy szép érzelem keríthet a hatalmába, amely 
egészen ismeretlen távlatokat nyithat meg előtted. Híres 
racionalitásodról mondj le egy kicsit, és engedd át magad 
az érzelmek világának. Fontos, hogy ezt is átéld, s nem kell 
félned attól, hogy saját érzelmeidet nem tudod kontrollálni. 
Hagyd most sodortatni magad az árral.

Valami apróság kizökkenthet jó hangulatodból, amely 
meggátol abban, hogy szerelmi vagy családi életedben 
megéld mindazt az empátiát és szeretetet, amelyet 
rendszerint szoktál. Át kellene gondolnod a helyzetedet, 
ne csodálkozz, ha rossz hangulatod konfliktusokat 
generál környezeted és közted. Viselkedésed egyáltalán 
nem hasonlít a megszokotthoz, szerencsére a hétvégére 
stabilizálódik a helyzet, s visszazökken minden.

Karriered tekintetében egy régen dédelgetett vágyad válhat 
valóra, és ez azt is jelenti, hogy elégedett és boldog hangulat 
kerít hatalmába egész héten. Végre elérkeztél az áhított 
célhoz, amelyre már régóta vágytál, s most egy kis lazításra 
is lesz módod. Ügyelj arra, hogy a mostani sikerek után nem 
engedheted meg magadnak, hogy elkényelmesedj. Talán 
csak az nem mindegy, hogy mindezt hogyan teszed meg.

Kicsit keményebb és szigorúbb leszel másokhoz, és ezt 
szavakba is foglalod. Nem jár jól az, aki most veled vitába vagy 
konfliktusba kezd, mert nagyon rövid úton kiosztasz bárkit, 
s talán nem is a legszebb formában. Érdekes, hogy mégsem 
haragszik rád senki most ezért, mert közben sugárzik belőled 
a jó kedély és a kedvesség. Tehát nyíltan képviseled saját 
álláspontodat, s közben senki sem sértődik meg rád.

Szerencsés helyzetben vagy munkád terén, mert össze 
tudod egyeztetni saját céljaidat másokéval, s elsődlegesen 
nem a másokon való áttaposás a célod. Így olyan módon 
harcolhatsz a saját céljaidért, hogy közben nem bántasz 
meg másokat. Mész előre, de közben odafigyelsz mindenki 
másra is, sőt még segítesz is annak, aki lassabban, 
botladozva halad. Rájössz, hogy így minden sokkal 
hatékonyabban megy, együtt sokkal könnyebb lesz.
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A  Z E N E  V I L Á G N A P J A
Október elseje a Zene Világ-

napja, ebből az alkalomból 
országszerte több koncert, 
hangverseny és más zenei 
programot is rendeznek.

„Kedves Kollégáim, Barátaim!
Nagy örömmel tölt el, 

hogy az idén, a Nemzetközi 
Ze-nei Tanácsban betöltött 
elnöki tisztem utolsó évé-
ben megnyithatom az első 
Zenei Világhetet és így a Ze-

nei Világnapot.” - mondot-
ta ezt 1975. október elsején 
Yehudi Menuhin a világhírű 
hegedűművész, aki 1975-ben 
indítványozta, hogy legyen 
egy olyan nap, amelynek 
főszereplője a zene. Nagy-
kőrösön a Weiner Leó Alap-
fokú Művészetoktatási Intézet 
és Zeneiskola minden év-
ben megrendezi növendék-
hangversenyét ezen a napon, 
így tisztelegve a zene előtt. 
Százdiné Szecsei Anikó a ze-
neiskola igazgatója kedves sza-
vakkal köszöntötte az érdek-
lődőket, anyákat, apákat, nagy-
szülőket és a zene kedvelőit, 
akiknek már megint szűk lett   
az iskola hangversenyterme.

Megnyitó beszédet Szabóné 
Irházi Zsuzsanna képviselő 
mondott, utalva a világnap 

INGATLAN
APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                                       (.)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros, kertes családi ház eladó. 
Nagykőrösön csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 
06-70/541-124                                                                                (1)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen terület, illetve 339 m2 
udvar „lakóház” városi víz, csatorna van. Csak egyben eladó. 
Irányár: 3,5 mFt Tel.: 06-20/288-5955                                   (1)
Törtelen, a központhoz közel, főútvonalon három szintes 
(pince+földszint+emelet) felújítás alatt álló ház 2200 m2 
területtel eladó! Nagykőrösi, ceglédi csere érdekel! A ház három 
szoba + nappalis, padlófűtéses, udvaron medence, halastónak 
elkülönített rész stb. Irányár: 8,5 mFt. Tel.: 06-20/275-3244 
(2)
Nagykőrösön elhelyezkedése miatt csendes két lakásos 
társasház megosztható telken egyben vagy külön eladó! Tel.: 
06-20/919-0531                                                                     (1)
Nagykőrösön eladó a Brassói utca 1.  szám 
alatti családi ház. 100 m2- es lakóház  vegyes 
tüzelésű kazánnal a melléképületben ipari áram. 
A telek osztható két telekre. Vállalkozásra vagy 
vendéglátóhely létesitésre kiváló. Érd.: 06 20 45986
22                                                                          (1)

EGYÉB
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Érvényes: október 14-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül…. 100 % magyar 
villanykazánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW 
vagy 48 kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem 
környezetszennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-
2549                                                                                            (.) 
Gyermekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak üvegezve, 
redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér műanyagtaliga, 
faládák, autóba gázkészülék, vasalók, szőlőprés, boroshordók, 
mosógépek, gereblyék, kapák, előszobafalak, kempingszékek, 
vastaliga, vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, 
kapák, öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, 
műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett 
hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, fotelek, 
kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. Érd.: Nagykőrös, 
Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1945                                            (1)
Nagy betegség miatt eladó jó állapotban lévő peauet 106-os 
gépkocsi, 10 éves, friss műszakival. Ár megegyezés alapján. 
Tel.: 06-70/311-0376                                                               (0)
Eladó 180x2,5 m-es kék alapon mintás szőnyeg 10 eFt, 
80x150-es gyerek szőnyeg 1,5 eFt, párologtató 2 eFt. Tel.: 
06-70/287-5303                                                                      (0)
Veszek műanyag hordókat, galambokat és japikat. Csere 
előnyben. Keverékek is érdekelnek. Tel.: 06-30/418-1121   (0)
Vállaljuk zártkertek, elhanyagolt területek teljes rendbetételét, 
fűkaszálást, parlagfű irtást, gyomirtózást, fák kivágását, 
zöldhulladék elszállítással is. Tel.: 06-20/275-3244                  (1)
Eladó egy fekete Audi A6-os 1999. évjárat 1,6 benzines, friss 
műszakival. Irányár: 690 eFt. Tel.: 06-20/583-7626           (1)

céljára: A társadalom széles 
rétegei számára népszerűsít-
se a zeneművészetet, és - az 
UNESCO elveinek megfelelően 
- szorgalmazza a népek közti 
barátságot és megbékélést.

A zeneiskola tanárai és nö-
vendékei ennek tettek eleget. 
Ugyanis a klasszikusoktól 
a modernig, magyar és a 
világ népeinek dalaiig, a 
tánczenétől a filmzenéig, min-
den megszólalt ezen a dél-
utánon, ami zene. Elsőnek a 
Tücsökzenekar szerepelt. Ők 

azok a gyerekek, akik még 
csak mostanában kezdtek is-
merkedni a hangszerrel, de 
már ügyesek. Őket az egyéni 
hangszerszólósok követték. 
Majd végül a gyakorlottabb 
növendékek következtek. Utol-
sóként a zenetanárok jutalom-
játéka következett. A siker - 
mint mindig - most sem maradt 
el.

Az, hogy a gyerekek évről-
évre ügyesebbek és ilyen jól 
szerepelnek, a zenetanárok ér-
deme.

Ők: Nyergesné Radnóti 
Hajnalka, Vucinac- Fenyvesi 
Andrea, Horogszegi Jánosné, 

Ádám Magdolna, Olgyai Gábor, 
Falusi János, Sohajdáné Jus-
tin Katalin, Homoki Zsolt, Ma-
tuska Zoltánné, Csernus Vero-
nika, Török György, Kocsisné 
Bogdán Magdolna, Barna Elek, 
Dr. Kontráné Szabó Krisztina  
és Dorogi Zsuzsanna.

A zene a hangok és a csend 
érzelmeket kiváltó elrende-
zése, létezésének lényege 
az idő... Nem csoda, hogy a 
zenét évezredeken keresztül 
tiszteletben tartották szerte 
a világban. Az ókori görögök 
hite szerint, a zene a múzsák 
ajándéka, akik éneklésre és 
táncra ösztönözték a férfiakat 
és nőket. Tehát: a zene egy mű-
vészi kifejezési forma, mely 
érzelmeket, indulatokat kelt 
és gondolatokat ébreszt. És ez 
így is volt ezen a délutánon, hi-
szen a zenét szerető és művelő 
gyerek,” aki zenével indul az 
életbe, az életnek olyan kin-
csét kapja ezzel, amely átsegíti 
őt minden bajon.” (Kodály Zol-
tán).

Horváth Ágnes
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Tiltott prostitúció szabály-
sértés elkövetése miatt in-
dított eljárást a Szolnoki Ren-
dőrkapitányság egy abonyi 
lakos ellen. A rendelkezésre 
álló adatok szerint a 21 éves 
nő 2014. október 1-jén 12 óra 
55 perckor Szolnok külte-
rületén, a 32-es számú főút 77. 
kilométerszelvényénél anyagi 
ellenszolgáltatás fejében sze-
xuális szolgáltatást kínált az 
arra közlekedőknek.

A rendőrség munkatársai 
elfogták és előállították a nőt a 

Szolnoki Rendőrkapitányság-
ra, ahol szabálysértési őrizetbe 
vették.

Szent Mihály napi vásár: 
Eseménytelenül

Abony- Csak nem akar vége 
lenni az abonyi kerékpáros 
baleseteknek, annak ellenére 
sem, hogy már külön fel-
hívást is közzétettem a 
rendőrségnek megfelelően 
a témával kapcsolatban. Ok-
tóber 1-én délután négy óra 
után kerékpáros gázolás tör-
tént a Szolnoki út 30. szám 
környékén. Az esetben a Ceg-

lédi Rendőrkapitányság mun-
katársai helyszíneltek. Egy 
sötét színű autót vezető idő-
sebb helyi férfi eddig tisztázat-
lan okok miatt gázolt el egy 
abonyi hölgyet, aki kerékpárjá-
val szabályosan közlekedett a 
kerékpársávban.

A jelek ellenére szerencsére 
gyermeket nem szállított. A 
szerencsétlenül járt abonyi 
hölgyet az Országos Mentő-
szolgálat munkatársai kórház-
ba szállították, az előzetes 
vizsgálatok szerint könnyű 

sérülésekkel megúszta a tör-
ténteket.

A balesetet szenvedőnek 
jobbulást, mielőbbi teljes fel-
épülést kívánunk! Közleked-
jenek óvatosan! Vigyázzanak 
magukra és egymásra!

LŐVE

2014. szeptember 28-án 01 
óra 30 perckor egy 43 éves kis-
kunfélegyházi lakos által ve-
zetett személygépkocsi a 441-
es úton Kecskemét irányába 
közlekedve a jobb oldali árok-
ból elé ugró vaddisznóval üt-
között. Személyi sérülés nem 
történt, gépkocsiban anyagi kár 
keletkezett, az állat elpusztult. 

Akik hírünket viszik:
Szolnokon kapták el az 

abonyi prostit

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
Ütközés a vaddisznóval

Kerékpáros gázolás ismét

2014. szeptember 28-án 12 óra 
10 perckor anyagi káros baleset 
történt. A 47 éves ceglédi férfi 
a 441 számú főúton Cegléd 
irányába közeledve nem az 
út minőségének megfelelően 
választotta meg furgonjának 
sebességét, mely megcsúszott 
és menetirány szerinti bal 
oldali árokban állt meg. Személyi sérülés nem történt. 

Nélkülözhetetlenek
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Az Abonyi Polgárőr 
Egyesület munkatársai 
a szeptemberi ÖKO 
Jam programban is 
részt vettek, hiszen ők 
biztosították a hely-
színt, a gyermekek és 
kísérőik biztonsága ér-
dekében. A Somogyi 
iskola sok száz kisdiák-
ja és tanáraik vágtak 
neki az immár hagyományos 
útnak kerékpárral, mely az 
újszilvási tanyára vezetett. 
Lapinformációink szerint 
remek hangulatban telt a 
nap, baleset, sérülés nem tör-
tént. Szerencsésen vették a 
résztvevők az akadályt a szin-
te életveszélyesnek számító 
kereszteződésben is, melynél 
nélkülözhetetlenül irányították 

a forgalmat rendőreink és 
polgárőreink. A polgárőrök 
több, mint 10 fővel vettek részt 
a rendezvényen, rendőreink 
két autóval álltak helyt.

A szülők nevében is hálásan 
köszönjük, hogy biztosították a 
helyszínt, és ezzel gyermeke-
ink biztonságát is szavatolták!

LŐVE

Fiatalkorúakat köröz a ren-
dőrség kerékpárlopás miatt

Lakat leszakításával elköve-
tett kerékpárlopás ügyében 
indított nyomozást a Nagykő-
rösi Rendőrkapitányság két 
nagykőrösi fiúval szemben. 
2014. szeptember 27. napon 
18 óra körüli időben két kis-
korú ifjúsági otthonban nevelt 
fiú szökéséről érkezett be-
jelentés a Nagykőrösi Rendőr-
kapitányságra. Megtalálásuk 
érdekében a rendőrök adat-
gyűjtésbe fogtak, valamint 
leellenőrizték a számításba 
vehető közterületi helyeket, 
tömegközlekedési csomópon-
tokat. Ezzel egy időben 2 db 
lezárt kerékpár eltulajdonítá-
sa miatt tettek feljelentést, 
amelyek a helyi vasútállomás 
kerékpártárolójában voltak 

elhelyezve, és a zár lesza-
kításával vitték el azokat. A 
rendőröknek sikerült olyan 
szemtanúkat találniuk, aki 
elmondták, hogy a keresett 
két fiatalt látták felugrani a 
Nagykőrösről távozó vonat-
ra, ahová a náluk lévő kerék-
párokat nem sikerült felvin-
niük, ezért hátrahagyták. 
A kerékpárokat – melyek 
a lopásból származtak – az 
állomás területén megtalál-
ták, azok visszakerülhettek tu-
lajdonosukhoz. A szökésben 
lévő fiatalkorú személyek ellen 
– körözésük elrendelése mel-
lett – Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság Bűnügyi Osztálya 
folytatja le. 

A szeptember 29-én megtar-
tott Szent Mihály napi orszá-
gos és kirakodó és állatvásár 
rendkívüli esemény nélkül 

lezajlott. Helyi rendőrséget se-
gítették a polgárőrök, ceglédi 
rendőrök és a NAV ellenőrei is.

Túl gyorsan ment,
az árokban kötött ki
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Jászkarajenő: Újabb fontos 
mérföldkő

Kutyakiállítás
Törtelen
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A Jobbik törteli polgármes-
terjelöltje, Bcsús Ferenc ku-
tyakiállítást rendezett szep-
tember 28.-án. Szeretné, ha 
hagyománnyá válna a köv-
etkező években Törtelen.

A polgármesterjelölt elmond-
ta, hogy az eseményt azért 
hozta létre, mert nagyon sok 
szép kutya van a faluban 
és össze akarta hozni a ku-
tyabarátokat egy találkozóra, 
ahol megismerhetik egymást 

és megoszthatják gazdis ta-
pasztalataikat. 

Az eseményre kistestű és 
nagytestű kutyák is nevez-
hettek, kortól függet-lenül. A 

zsűri két tagja Szabó 
Márta, önkéntes 
állatvédő és Pósalaki 
Lilla, a Tetovált 
Állatvédő Szervezet 
képviselő-je, küllem 
és viselke-dés 
alapján pontozta a 
kutyusukat. A győz-
tes egy amerikai aki-
ta kutya, a második 
egy törpe uszkár 
még a harmadik 

egy vizsla lett. A közönség 
szavazatai alapján különdíjat 
kapott, egy hosszúszűrű csi-
vava, egy tacskó és egy kö-
zépázsiai juhászkutya. Sőt, 
a zsűri két kölyökkutyát is 
különdíjazott egy négy hóna-
pos moszkvai őrkutyát és egy 

németjuhászt. A nevezési díjból 
befolyt összeget, két Állatvédő 
Szervezet számára ajánlotta fel 
Bucsús Ferenc.

Október 2-án 
avatták fel papi ál-
dás mellett hiva-
talosan a kívülről 
is szépen megújí-
tott községházát 
Jászkara jenőn. 
Az eseményen 
Földi László or-
szággyűlési kép-
viselő is részt 
vett, és elmond-
ta, hogy az el-
múlt négy éves 
ciklusban összesen 800 millió 
forintnyi fejlesztési pénz ér-
kezett a településre. „Minden 
pályázaton, amin csak le-
hetett, elindult Jászkarajenő, 
és meg is lett az eredménye, 
ez a polgármesternek, Palya 
Istvánnak és a helyi képvi-
selő testületnek köszönhető. 
Jó ide jönni, a szépészeti be-
ruházások nem öncélúak, 
hiszen az itt élők is jól érzik 
magukat saját környezetük-
ben.„- mondotta. A nemzeti 

színű szalagot a képviselő, a 
polgármester, és Kis Miklós, 
Nyársapát polgármestere 
közösen vágták át. Palya 
István is kiemelte, hogy ez 
egy csapatmunka eredménye, 
és megköszönte az összes 
résztvevőnek a segítséget. „Lát-
szik, hogy mennyi mindent 
tudtunk fejleszteni, teljesen 
megújultunk!„- mondta öröm-
mel és felsorolta a beruházás, 
fejlesztés főbb elemeit.

LŐVE

				    Kistérség- Megye- Régió

Szabó Márta, Pósalaki Lilla 
és Búcsús Ferenc átadják a 

díjakat

A győztes amerikai akitai 
kutya és gazdája Tóth 

Gábor
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Tápszeres úton oltják be ve-
szettség ellen a rókákat Pest 
megye több járásában is, ezért 
az akció időtartamára a Pest 
Megyei Kormányhivatal Ceg-
lédi és Monori Járáshivatal 
Járási Állategészségügyi és 
Élelmiszer-ellenőrző Hivatala 
is október 4-től két hétig eb-
zárlatot és legeltetési tilalmat 
rendelt el.

Az elrendelt járványügyi in-
tézkedésben érintett települé-
sek:

Abony, Albertirsa, Cegléd, 
Ceglédbercel, Csemő, Dán-
szentmiklós, Jászkarajenő, 
Kőröstetétlen, Kocsér, Mike-
buda, Nagykőrös, Nyársapát, 
Tápiószőlős, Törtel, Újszilvás.

A csalétek vakcina kiszó-
rásának tervezett időpontjai:

- a monori járásban 2014. 
október 04. és 09. között,

- a ceglédi járásban 2014. 
október 04 és 18. között.

Az ebzárlatot indokolja, hogy 
a Nemzeti Élelmiszerlánc-biz-
tonsági Hivatal a rókák 2014. 
évi őszi, veszettség elleni, or-
szágos orális immunizálási 
kampányát rendelte el, kü-
lönösen arra való tekintettel, 
hogy 2014. szeptember 15-ét 
megelőző egy évben Pest me-
gye területén 17 esetben (15 
esetben vörös rókában, 1-1 
esetben szarvasmarhában és 
kecskében) állapították meg a 
veszettség esetet .

Pipában jók vagyunk!
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Gólyaavatás

GYŐZZÜK  LE  A  FÉLELMÜNKET!

Figyelem! Ebzárlat és
legeltetési tilalom!

A németországi Dortmund-
ban rendezték meg a nemzet-
közi Inter-tabac kiállítást, ame-

lyen jelen volt a nagykőrösi 
Szabó Balázs is, a hazai pipa-
gyártás elismert személyisége.

Szeptember 19-én rendez-
ték meg a hagyományos játé-
kos gólyaavatót a nagykőrösi 

Arany János Református Gim-
náziumban.

Bibó István mondta, hogy a 
demokrácia annyit tesz, mint 
nem félni! 

Ma viszont szeretett váro-
somban Nagykőrösön az em-
berek nagy többsége fél! Fél 
kimondani a véleményét, fél 
jobbító szándékú kritikát mon-
dani és fél attól, hogy olyan 
emberekkel barátkozzék, vagy 
mutatkozzék, akiket a mai vá-
rosi vezetés nem szívlel, nem 
fogad el, sőt ki is rekeszti őket. 
Az is elgondolkodtató, hogy 
ma Nagykőrösön a legnagyobb 
munkáltató az önkormányzat 
és a legtöbb embernek a hoz-
zátartozója ott dolgozik. Tud-
juk, hogy 3 ezer munkahely 
szűnt meg az elmúlt több 
mint 10 év alatt Nagykőrösön, 
és emiatt az emberek létbi-
zonytalanságban élnek, és per-
sze félnek. Félnek attól, hogy 
esetleg még az önkormányzati 
hivataltól is elbocsátják őket, 
vagy hozzátartozóikat...

Az ilyen félelem hívja elő a 
Czira Szabolcs típusú vezető-
ket, akik, ha úgy érzik, azonnal 
megtorolják, vagy lehetetlenné 
teszik a velük egyet nem értő-
ket! Pusztán pártpolitikai ala-
pon, a feltétlen és kritikátlan 
hűséget elvárva viszonyulnak 
az emberekhez! Ez szörnyű 
dolog, és mindannyiunk hét-
köznapját áthatja így a félelem, 

amely már így távol esik a 
demokráciától.

De gondoljuk meg, hogy 
a szavazófülke magányában 
mindenki szabad ember lehet! 
Ott egyedül vagyunk, és nem 
áll mögöttünk senki sem, aki 
azt figyelné, hogy hova húz-
zuk be azt a bizonyos X-et. A 
szavazókörben egyébként is 
ott ülnek majd a Jobb Nagy-
kőrösért Civil Egyesület meg-
bízottjai, akik biztosítják az Ön 
névtelenségét. Így a hatalom 
nem tudja meg azt, hogy ki 
szavazott ellenük! 

Ezért együtt, összefogva, 
bízva egymásban le tudjuk 
győzni őket, és lehetőséget 
teremthetünk a változásra! 
Arról van tehát szó, hogy a 
demokrácia lehetőségeit ki-
használva szavazatunkkal meg-
teremtsük a félelem nélküli 
szabad világot, a szavazófülkén 
kívül is, tehát a valódi de-
mokráciát!

KÉREM TÁMOGATÓIMAT, 
SZAVAZZANAK A JOBB 
NAGYKŐRÖSÉRT VÁLASZTÓ-
KERÜLET JELÖLTJEIRE,!

Mondják, hogy a polgármes-
ter a város első embere, ami 
igaz is, ami a beosztást, a címet 
illeti. Azonban azt is nagyon 
jól tudjuk, hogy a tényleges 
hatalom mindig is a többség-
ben lévő önkormányzati képvi-
selők kezében van! Hiszen sza-
vazáskor ez a többség dönt, 
hogy mit tegyen a város. És a 
polgármester ezt a többségi 
döntést hajtja végre, a jegyző 
és az általa irányított hivatal 
segítségével.

Mindezt átgondolva kérem 
Önöket, hogy ha Önök engem 
támogatnak, a polgármester-
ség tekintetében, akkor a 
Jobb Nagykőrösért jelöltjé-
re is adják le az adott sza-
vazókörben szavazataikat, 
hogy ezt a bizonyos többséget 
– mely a város irányításához 
szükséges – megkaphassuk, 
megkaphassam. Ha olyan 
önkormányzati testület jön 
létre, mely képtelen többséget 
felmutatni, úgy kormányoz-
hatatlanná, irányíthatatlanná 
válhat a város!  Ezért kérem, 
hogy ne a pártokra, hanem a 
mi civil jelöltjeinkre adja vok-
sát, hogy az irányító többség 
létrejöhessen! Mi a helyi ér-
dekeket figyelembe véve, nem 
a budapesti pártközpontok 
utasításait hajtjuk végre hely-

ben! Mi lokálpatrióták va-
gyunk, mert itt élünk ebben 
a városban, és tenni akarunk 
érte!

Jelöltjeink:
1 vk. Zágráb Nándor
2 vk. Ábrahám Edit
3 vk. Oláh Imréné (Marika)
4 vk. Ronkó Anita
5 vk. Kökény Gábor
6 vk. Kacsala Krisztina
7 vk. Kiss Zsolt
8 vk. Dénes Dénes

Jelszavam: Egy mindenkiért, 
mindenki egyért!

Ábrahám Edit
a Jobb Nagykőrösért

Egyesület 
polgármesterjelöltje
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Az Abony KC férfi kézilab-
da csapata az elmúlt hét vé-
gén a Pénzügyőr gárdáját, az 
eredmény a képen látható. 
A hazaiak kiütéses, rajt- cél 
győzelmet arattak egy gólzá-
poros, igen gyors, látványos 
mérkőzésen. Az edzőnek úgy 
tűnik, hogy sikerül a remek 
játékos anyagból végre igazi 
csapatot összegyúrnia. Bárány 
József elnök éppen a 40. 

születésnapját ünnepelt, érte 
egy hófehér limuzin gördült a 
Sportcsarnok elé. 

Kiütéses győzelem és
hófehér limuzin

Híresek lettek a
Somogyisok- A rendőrség

honlapján szerepelnek
Az Országos Rendőr-főkapi-

tányság- Országos Baleset-
megelőzési Bizottsága 2013-

ban kísérleti jelleggel indította 
el a „SuliMoped” elnevezésű 
programot, mely idén Pest 
megyében egy abonyi általá-
nos iskolában folytatódik. A 
program tantervi órakereten 
kívül, elektronikus oktatási 
módszerek (e-learning) és 
részben szimulátorok alkal-
mazásával, az Országos Ren-
dőr-főkapitányság- Országos 

Balesetmegelőzési Bizottságá-
nak szakmai és anyagi támo-
gatásával valósult meg. A 
program célja, hogy - a lehe-
tőségekhez mérten - minél 
több általános iskolás diák 
rendelkezzen segédmotoros 
kerékpár vezetői engedéllyel.

Az idei tanévben a Pest Me-
gyei Rendőr-főkapitányság Pest 
Megyei Baleset-megelőzési Bi-
zottsága az abonyi Somogyi 
Imre Általános Iskolában tartja 

a képzést, melynek válogatója 
2014. szeptember 25-én zajlott 
le.

A programba való bekerülés 
összetett szempontokon ala-
pul. A képzésben előnyt élvez-
nek a hátrányos helyzetben 
élő diákok, a kiemelkedő 

tanulmányi eredménnyel ren-
delkező tanulók, valamint 
akik korábban jól teljesítettek 
felmenő rendszerű közleke-
désbiztonsági versenyeken.

A válogató során elért – 
elméleti és gyakorlati - telje-
sítményük, valamint az őket 
oktató pedagógusok szakvé-
leménye alapján a rengeteg 
jelentkező diák közül 50 fő ve-
het részt az idei programban.

Az ünnepélyes megnyitóra 
2014. szeptember 29-én Abony-
ban került sor, ahol részt vett a 
Pest Megyei Balesetmegelőzési   
Bizottság vezetője, a Pest Me-
gyei Kormányhivatal Közleke-
dési Felügyelőségének képvise-
lője, a Somogyi Imre Általános 
Iskola vezetője, az E-Educatio 
Információtechnológiai Zrt., az 
e-learning tananyagot biztosító 
cég képviselője, a Gyorsjog-
si Autósiskola képviselője és 
a Ceglédi Rendőrkapitányság 
vezetője is.

Akikre büszkék lehetünk: 
Ők lettek a Virágos
Abonyért pályázat

győztesei idén!

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

232014. október 07. www.hetihirek.hu

Sok szeretettel teszem közzé 
az itt olvasható neveket, és 
egyben gratulálok az elnyert 
címekhez, valamennyiüknek! 
Az alábbi képeken Olvasónk, 
idősebb Kelemen Tibor há-

zának szépségét csodálhatják 
meg. A győztesnek járó díjat 
nem más szerezte meg, 
mint Varga Sándor, Abony 
korábbi jegyzőjének, Varga 
Sándornénak a férje. Marika 
néni büszkén mutatja meg 

nekem okleve-
lüket, és persze 
meseszép kert-
jét is, melyben 
pompáznak a 
szebbnél szebb 
virágok, fák, 
ö r ö k z ö l d e k , 
cserjék és min-
den, ami ezt a 
k o m p o z í c i ó t 
fenségessé va-
rázsolja. Varga 
Sándorné nyug-
díjba vonulását 
követően lett 

férjével a kert igazi szerelme-
se. Rengeteg törődés, fáradság 

és munka rejlik abban, me-
lyet létrehoztak. A Városunk 
Fejlődéséért Egyesület elnök-
asszonya boldogan mondja, 
hogy most ez a kert az életük, 
és remekül érzik magukat 
ezen a szép helyen. Nem is 
csodálom. Varga Sándor és fe-
lesége a kapott 10.000 forintot 
jótékonysági célra ajánlotta fel.

Természetesen Kelemen Ti-
bor háza is varázslatos, aho-
gyan azt képeink is mutatják. 
A harmadik helyezést elé-
rő abonyi lakos ugyanolyan 
büszke a kitüntető címre, mint 
társaik. És itt vannak a töb-
biek is, nézzük akkor sorban a 
győzteseket:

Virágos Abonyért 2014, kertes 
ház kategória

1.	 Varga Sándor
2.	 Fazekas Éva
3.	 Kelemen Tibor
4.	 Godó Erika
5.	 Csányiné Kovács Adri-

enn

Virágos Abonyért 2014, Bal-
kon kategória

1.	 Bene László

LŐVE
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